
-1.93 1.92 1.66 2.75- - - -- - - -1.28 1.19 1.50 -2.13 3.35 2.80 FK SkopjePet 13:00 3127 Detonit Plackovica

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Macedonia 2 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

7.501.64 1.87 2.00 3.651.76 2.30 3.80 2.955.05 4.60 6.75 5.251.25 1.23 1.52 3.552.16 3.15 3.10 Dinamo JugPet 13:00 3140 Usce

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Serbia 2 Dupla

Poluvreme-kraj

ŠANSABET Turkiye 2. Lig Red Group Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 12:00 1969 Arnavutkoy Bl. 2.90 3.20 2.23 Mus Spor 1.48 1.23 1.29 4.85 6.50 4.85 5.25 3.65 1.65 2.12 3.35 2.70 1.76 1.88 1.85 3.20 6.25
Pet 12:00 7551 68 Aksaray BS 1.32 4.30 8.50 Somaspor - 1.11 2.80 1.95 3.55 6.00 16.25 15.25 2.10 2.65 4.00 2.65 1.82 1.89 1.79 3.05 6.00
Pet 13:00 7531 Fethiyespor 2.23 3.10 3.00 Derince Bld. 1.27 1.24 1.48 3.70 5.15 4.50 6.50 5.10 1.76 2.35 3.85 2.95 1.63 1.86 2.01 3.65 7.75
Pet 15:00 7532 Bursaspor 1.43 3.95 6.50 Ankara Demirspor 1.03 1.14 2.40 2.16 3.75 5.75 13.0 11.5 1.90 2.40 3.60 2.65 1.83 1.89 1.77 3.00 5.95
Pet 15:00 7533 Menemen Bld. 3.40 3.15 2.02 Aliaga Futbol AS 1.60 1.23 1.21 5.80 7.25 4.65 4.75 3.30 1.76 2.30 3.75 2.90 7.251.66 1.87 1.97 3.55

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Turkiye 2. Lig White Group Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 12:00 1970 Karaman Bld. 2.95 3.15 2.23 Kastamonuspor 1.48 1.23 1.28 4.95 6.50 4.70 5.20 3.65 1.70 2.21 3.55 2.80 1.70 1.87 1.91 3.40 7.00
Pet 12:00 7534 Adana 1954 FK 1.48 3.95 5.55 Erbaaspor 1.06 1.14 2.26 2.24 4.00 6.00 11.75 9.50 1.69 2.05 2.95 2.40 2.04 1.94 1.61 2.60 4.80
Pet 12:00 7535Karacabey Birlikspor 3.80 3.10 1.91 Muglaspor 1.67 1.24 1.16 6.50 7.75 4.40 4.45 3.10 1.88 2.55 4.30 3.10 1.56 1.86 2.12 4.00 8.75
Pet 12:00 7536 Beyoglu Yeni Carsi 1.24 4.95 10.0 Bucaspor 1928 - 1.07 3.25 1.78 3.60 7.00 19.5 17.75 2.02 2.40 3.45 2.35 2.07 1.95 1.59 2.55 4.65
Pet 13:00 7537 Ankaraguçu 1.11 6.75 15.0 Kepez Bld. - 1.01 4.60 1.51 3.70 10.25 28.0 25.5 1.97 2.20 2.85 1.96 3.102.75 2.17 1.34 1.94

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Turkiye 3. Lig Group 1 Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 11:00 1971 Cankaya FK 1.58 3.75 4.75 Inkilap 1.09 1.16 2.05 2.40 4.20 5.90 10.25 8.00 1.66 2.02 3.00 2.45 1.99 1.93 1.65 2.70 5.05
Pet 13:00 7538 Yesil Yalova FK 2.45 2.90 2.80 Etimesgut 1.30 1.28 1.39 4.20 5.40 3.95 6.00 4.85 1.99 2.85 5.10 3.50 1.43 1.89 2.40 4.85 11.5
Pet 13:00 7539 Mustafakemalpasa 2.11 3.10 3.20 Beykoz 1908 1.23 1.24 1.54 3.45 4.90 4.55 6.75 5.50 1.80 2.40 4.00 3.00 8.001.60 1.86 2.06 3.80

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Turkiye 3. Lig Group 2 Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 12:00 1972 Diyarbekirspor 2.80 3.05 2.35 Erciyes 38 1.44 1.25 1.30 4.80 6.25 4.45 5.35 3.90 1.79 2.40 4.00 3.05 1.60 1.86 2.07 3.85 8.25
Pet 12:00 7540 Kahramanmaras 3.70 3.20 1.91 Mazıdağı Fosfat Spor1.67 1.23 1.17 6.25 7.75 4.65 4.55 3.10 1.83 2.40 4.00 3.00 1.62 1.86 2.03 3.75 8.00
Pet 12:00 7541 Turk Metal 1963 6.25 3.80 1.45 12 Bingolspor 2.35 1.15 1.03 11.25 12.5 5.40 3.75 2.22 2.01 2.60 4.10 2.85 7.001.71 1.87 1.91 3.40

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Turkiye 3. Lig Group 3 Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 11:00 1973 Cayeli SK 3.45 3.45 1.90 Karadeniz Eregli 1.69 1.19 1.20 5.80 7.75 5.50 4.80 3.00 1.61 1.99 3.00 2.55 1.90 1.90 1.71 2.85 5.50
Pet 12:00 7542 Yeni Amasyaspor 1.78 3.20 4.30 Artvin Hopaspor 1.12 1.22 1.80 2.85 4.25 4.50 8.75 7.50 2.00 2.75 4.70 3.25 1.52 1.87 2.21 4.25 9.50
Pet 12:00 7543 Bulancak 6.50 4.15 1.40 Sebatspor 2.50 1.12 1.03 11.25 13.25 6.25 3.85 2.09 1.84 2.26 3.35 2.50 1.93 1.91 1.69 2.80 5.35
Pet 13:00 7552 Orduspor 1967 3.45 3.35 1.93 Yozgat Bld B. 1.66 1.21 1.20 5.90 7.50 5.10 4.75 3.10 1.70 2.18 3.45 2.75 1.75 1.88 1.86 3.25 6.50

ŠANSABET Turkiye 3. Lig Group 4 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 13:00 1974 Nazilli Bld. 2.01 3.45 3.10 Afjet Afyonspor 1.24 1.19 1.60 3.20 5.05 5.50 7.25 5.25 1.57 1.93 2.90 2.50 1.94 1.91 1.68 2.80 5.30
Pet 13:00 7553Anadolu Universitesi 2.25 3.25 2.80 Usakspor 1.30 1.22 1.47 3.70 5.35 4.95 6.25 4.70 1.68 2.16 3.45 2.75 1.73 1.87 1.88 3.30 6.75
Pet 15:00 7554 Tire 2021 FK 2.03 3.30 3.25 Efeler 09 1.23 1.21 1.59 3.25 4.90 5.00 7.00 5.50 1.70 2.19 3.50 2.75 1.73 1.87 1.88 3.30 6.75
Pet 15:00 7555 Izmir Çoruhlu 2.35 3.20 2.70 Altay 1.33 1.23 1.43 3.90 5.55 4.85 6.00 4.50 1.70 2.21 3.55 2.85 1.70 1.87 1.92 3.40 7.00

ŠANSABET Austria 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 18:00 1907 Bregenz 4.70 4.00 1.63 St. Polten 2.13 1.19 1.14 8.00 10.5 6.50 4.45 2.45 1.58 1.91 2.70 2.30 2.30 2.09 1.56 2.40 4.30
Pet 18:00 1908 Austria W. II 2.75 3.20 2.50 Austria Klagenfurt 1.46 1.29 1.38 4.65 6.25 4.70 5.75 4.15 1.77 2.35 3.85 3.00 1.72 1.95 2.02 3.65 7.50
Pet 18:00 1909 WSC Herta Wels 3.00 3.20 2.30 A. Lustenau 1.53 1.28 1.32 5.10 6.50 4.75 5.40 3.80 1.84 2.50 4.15 3.10 1.67 1.95 2.11 3.90 8.25
Pet 18:00 1910 Kapfenberg 4.25 3.65 1.76 Floridsdorfer AC 1.94 1.22 1.17 7.25 9.25 5.70 4.55 2.75 1.70 2.15 3.25 2.60 1.97 1.99 1.76 2.95 5.70
Pet 18:00 1911 Liefering 1.62 4.15 4.60 SK Rapid Wien II 1.15 1.18 2.14 2.45 4.55 7.00 10.5 7.75 1.52 1.79 2.45 2.18 2.50 2.15 1.48 2.22 3.80
Pet 20:30 1912 Amstetten 3.15 3.35 2.18 Admira 1.60 1.26 1.30 5.35 7.00 5.10 5.25 3.50 1.72 2.25 3.55 2.85 1.81 1.96 1.91 3.35 6.75
Sub 14:30 1913 Austria Salzburg 2.35 3.35 2.85 First Vienna 1.36 1.26 1.52 3.80 5.65 5.25 6.50 4.70 1.66 2.13 3.30 2.70 6.001.89 1.98 1.83 3.10

ŠANSABET France National 2 Group A Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 19:00 1733 La Roche 1.64 3.50 4.70 Stade Poitevin FC 1.09 1.18 1.96 2.55 4.15 5.15 9.75 8.25 1.86 2.40 3.85 2.85 1.69 1.87 1.93 3.45 7.00
Pet 19:30 2880 Chauray 2.70 3.00 2.45 Angouleme 1.39 1.26 1.32 4.60 6.00 4.30 5.50 4.15 1.89 2.60 4.55 3.25 1.51 1.87 2.24 4.35 9.75
Pet 19:30 2881 Aviron Bayonnais 1.81 3.30 3.95 Avranches 1.14 1.21 1.77 2.90 4.40 4.85 8.50 6.75 1.83 2.40 3.95 2.95 7.501.65 1.87 1.99 3.65

Dopuna 12.12. Petak 1



1.88 2.30 4.55 10.0- - - 1.46- - - -1.23 1.71 - -
6.75

Pet 18:00 5335 Kampala City CA 1.82 3.05 4.05 NEC FC Bugolobi 1.12
1.68 1.87 1.90 3.40- - - -- - - -1.02 1.15 2.30 -1.44 3.75 6.00 MaroonsPet 14:00 5334 Airtel Kitara FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Uganda Premier League Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

11.01.42 1.89 2.40 4.85- - - -- - - -1.03 1.20 2.07 -1.54 3.25 5.95 Gasogi UtdPet 14:00 5663 Police FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Rwanda Premier League Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Bahrain 2nd Division Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Iran 2 Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 12:00 5268 FC Fard 2.10 2.50 4.05 Besat Kermanshah 1.12 1.36 1.52 3.95 4.05 2.95 7.00 8.00 2.45 3.95 8.00 5.15 1.23 2.02 3.30 7.50 19.5
Pet 12:30 5269 Havadar SC 3.20 2.65 2.30 Nassaji Mazandaran 1.42 1.32 1.22 6.00 6.00 3.30 4.60 4.30 2.07 3.05 5.70 4.20 1.35 1.91 2.65 5.40 13.0
Pet 12:30 5660 Mes Shahr-e Babak 1.36 3.40 10.5 Shenavar Sazi Qeshm - 1.19 2.50 2.35 2.95 3.80 17.0 20.75 3.20 4.70 8.50 4.50 1.32 1.94 2.75 5.90 14.0
Pet 14:00 5661 Pars Jonoubi Jam 2.16 2.70 3.50 Niroye Zamini 1.18 1.31 1.49 3.95 4.35 3.40 6.50 6.50 2.07 3.05 5.65 4.15 1.36 1.91 2.60 5.30 12.5
Pet 14:00 5662 Sanat Naft 1.49 3.05 8.00 Navad Urmia - 1.24 2.16 2.60 3.10 3.45 13.25 16.25 2.90 4.40 8.25 4.75 15.751.29 1.96 2.90 6.25

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Burkina Faso Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 16:30 5656 Salitas 1.96 2.90 3.70 AJEB FC 1.15 1.26 1.60 - - - - - - - - - 1.35 1.92 2.65 5.65 13.25
Pet 16:30 5657 USFA 1.85 2.85 4.30 ASF Bobo Dioulasso 1.10 1.27 1.68 - - - - - - - - - 1.27 1.98 3.00 6.75 17.0

ŠANSABET Egypt 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 13:30 5630 Aswan FC 4.40 2.70 1.96 Al Qanah 1.64 1.32 1.11 - - - - - - - - - 1.27 1.98 3.10 6.75 18.0
Pet 13:30 5639 Telecom Egypt 2.12 2.75 3.65 El Entag El Harby 1.17 1.31 1.54 - - - - - - - - - 1.35 1.92 2.70 5.75 14.25
Pet 13:30 5640Raya Ghazl Kafr El Dawar 3.75 2.70 2.12 Asyut Petroleum 1.54 1.32 1.16 - - - - - - - - - 1.31 1.95 2.85 6.00 16.0
Pet 13:30 5658 El Mansoura 2.35 2.50 3.50 Baladiyet El Mahallah1.19 1.37 1.43 - - - - - - - - - 1.22 2.05 3.45 8.00 22.0
Pet 13:30 5659 Proxy SC 2.35 2.65 3.30 FC Masar 1.21 1.34 1.44 - - - - - - - - - 17.251.29 1.97 3.00 6.50

ŠANSABET Algeria Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1/16 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 14:30 5602 Bechar Djedid 4.85 3.30 1.68 ES Setif 1.91 1.21 1.09 8.50 9.75 4.55 4.05 2.70 2.04 2.75 4.70 3.20 1.53 1.87 2.18 4.20 9.25
Pet 14:30 5664 Frenda 9.00 4.35 1.30 ASO Chlef 2.90 1.11 - 16.0 17.0 6.00 3.55 1.93 2.19 2.75 4.25 2.70 1.78 1.88 1.83 3.20 6.25
Pet 16:30 5603 Harrach 3.30 2.90 2.18 Kabylie 1.51 1.28 1.22 5.80 6.75 3.95 4.85 3.65 1.99 2.85 5.05 3.50 11.01.44 1.88 2.40 4.75

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Thailand League 2 Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 12:00 5237 Kasetsart FC 3.70 3.55 1.80 KhonKaen United 1.77 1.18 1.17 6.25 8.25 5.65 4.65 2.80 1.58 1.93 2.85 2.45 1.99 1.93 1.65 2.70 5.05
Pet 13:00 4821 Chanthaburi FC 2.09 3.25 3.10 Pattani FC 1.24 1.22 1.55 3.40 5.00 4.90 6.75 5.30 1.69 2.17 3.45 2.75 1.74 1.87 1.87 3.30 6.50

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

&3+ &4+ 1p.
0-2

Pet 12:00 5125 Indonesia U22 1.18 5.75 12.5 Myanmar U22 - 1.05 3.85 1.69 3.60 8.25 23.5 22.0 2.03 2.35 3.20 2.19 3.952.35 2.04 1.49 2.25

5+2-3 3+ 4+

5.451.91 1.90 1.70 2.851.87 2.30 3.45 2.503.85 6.25 13.5 11.251.03 1.12 2.50 2.061.39 4.25 6.50 Buri CulturalPet 17:00 5666 Manama Club
1.87 1.96 3.55 7.252.30 3.75 2.90 1.675.00 5.00 3.35 1.761.21 1.24 5.35 7.00

2.03 1.47 2.23 3.85
4.45

Pet 20:00 2879 Seraing U21 1.87 3.75 3.30 Beerschot VA U21 1.22
2.13 1.97 1.56 2.45- - - -- - - -1.43 1.18 1.38 -2.50 3.50 2.35 Westerlo U21Pet 20:00 2878 Lommel U21

1.16 1.71 - - - - - - - - - 2.35

ŠANSABET AFC Southeast Asian Games U22

2.90
Pet 17:00 5665 Al Ittihad (Bahrain) 3.15 3.25 2.07 East Riffa 1.57

2.90 2.232.12 2.35 2.95 1.8935.0 12.75 1.31 1.853.85 1.405.70 - - 32.019.0 8.25 1.07 Isa TownPet 17:00 5274 Qalali

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG 2+GG

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Belgium Pro League U21 Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 20:00 1674 Francs Borains U21 2.50 3.55 2.35 Patro Eisden U21 1.44 1.18 1.38 - - - - - - - - - 4.102.25 2.00 1.50 2.30

ŠANSABET Italy Primavera 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 12:00 3664 Parma U20 1.68 3.80 4.00 Monza U20 1.14 1.15 1.91 2.55 4.55 6.25 9.25 6.50 1.48 1.74 2.45 2.17 2.30 2.02 1.48 2.25 3.95
Pet 14:00 3053 Bologna U20 2.50 3.20 2.55 Milan U20 1.38 1.22 1.39 4.10 5.85 4.95 5.90 4.20 1.64 2.10 3.30 2.70 1.77 1.88 1.83 3.20 6.25
Pet 16:00 3665 Torino U20 2.16 3.35 2.90 Genoa U20 1.28 1.20 1.52 3.50 5.30 5.30 6.50 4.85 1.57 1.95 2.95 2.50 1.91 1.91 1.71 2.85 5.45
Pet 18:00 3657 Roma U20 1.47 3.80 6.00 Lazio U20 1.04 1.15 2.30 2.24 3.80 5.50 12.25 10.75 1.94 2.50 3.85 2.75 1.75 1.88 1.86 3.25 6.50

Dopuna 12.12. Petak 2
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:
:
:
:
:

2.40 -2.5 1.90 1.901.90 1.90 1.70 10.019.5 1.90 1.90 20.52.30 22.5 1.90 1.901.90 1.90 44.5 1.60
-3.5 1.85 1.95

9014 Pittsbur Miami 38.5 2.30 1.60 41.5

1.90 1.57 11.0 2.801.90 1.90 23.5 1.9026.5 1.90 1.90 21.51.90 50.5 1.60 2.302.30 1.60 47.5 1.909013 Dallas Minnesot 44.5

5.50 -7.5 1.90 1.901.90 1.90 1.22 12.013.5 1.95 1.85 21.52.30 29.5 1.85 1.951.90 1.90 45.5 1.60
-7.5 1.90 1.90

9012 Seattle Indianap 39.5 2.30 1.60 42.5

1.90 1.24 12.0 5.001.90 1.90 21.5 1.9029.5 1.90 1.90 14.51.90 47.5 1.60 2.302.30 1.60 44.5 1.909011 San Fran Tennesse 41.5

1.75 2.5 1.85 1.951.85 1.95 2.35 10.021.5 1.90 1.90 20.52.30 19.5 1.90 1.901.90 1.90 43.5 1.60
-3.5 1.85 1.95

9010 New Orle Carolina 37.5 2.30 1.60 40.5

1.90 1.57 11.0 2.801.90 1.90 27.5 1.9030.5 1.90 1.90 25.51.90 58.5 1.60 2.302.30 1.60 55.5 1.909009 LA Rams Detroit 52.5

1.90 1.5 1.70 2.101.97 1.83 2.20 10.022.5 1.90 1.90 20.52.30 20.5 1.90 1.901.93 1.87 45.5 1.60
-6.5 1.80 2.00

9008 Denver Green Ba 39.5 2.30 1.60 42.5

1.90 1.30 12.0 4.001.90 1.90 19.5 1.9024.5 1.90 1.90 13.51.90 41.5 1.60 2.302.30 1.60 38.5 1.909007 Philadel Las Vega 35.5

2.10 -0.5 1.90 1.901.90 1.90 1.90 10.023.5 1.90 1.90 23.52.30 24.5 1.90 1.901.90 1.90 50.5 1.60
-0.5 2.05 1.75

9006 NY Giant Washingt 44.5 2.30 1.60 47.5

1.90 2.00 10.0 2.051.90 1.90 24.5 1.9025.5 1.90 1.90 24.51.90 52.5 1.60 2.302.30 1.60 49.5 1.909005 New Engl Buffalo 46.5

2.60 -2.5 1.80 2.001.90 1.90 1.65 11.018.5 1.90 1.90 20.52.30 23.5 1.90 1.901.90 1.90 44.5 1.60
-6.5 1.80 2.00

9004 Kansas C LA Charg 38.5 2.30 1.60 41.5

1.90 1.24 12.0 5.001.95 1.85 20.5 1.9028.5 1.85 1.95 13.51.90 44.5 1.60 2.302.30 1.60 41.5 1.909003 Jacksonv NY Jets 38.5

3.50 -5.5 1.90 1.901.90 1.90 1.40 12.016.5 1.90 1.90 20.52.30 26.5 1.90 1.901.90 1.90 45.5 1.60
1.5 1.85 1.95

9002 Houston Arizona 39.5 2.30 1.60 42.5

1.90 2.30 10.0 1.851.90 1.90 26.5 1.9024.5 1.90 1.90 27.51.90 54.5 1.60 2.30
1.90 1.90

9001 Cincinna Baltimor 48.5 2.30 1.60 51.5 1.90
1.50 12.0 3.10 -4.51.90 19.5 1.90 1.901.90 1.90 15.5 1.9042.5 1.60 2.30 23.5

2

9000 Chicago Clevelan 36.5 2.30 1.60 39.5 1.90 1.90

X 2 Hen. 1Gr. - + 1+ Gr. - +- + Gr. -

(prvo pol.)

? Gr. - + Gr. - + Gr.

(osnovni) Tim 1 Tim 2 Poluvreme

1.55

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total Ukupno poena
Prvo pol. Hendikep

1.90 1.90 -6.5 2.40-1.5 1.70 2.10 -3.5
1.60

Uto 02:15 9014 Pittsburgh Steelers Miami Dolphins 1.60 14.0 2.40
1.80 2.00 -8.5 2.30

ŠANSABET NFL Regular Season Rezultat Konačan ishod Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2

Ned 19:00 9000 Chicago Bears Cleveland Browns 1.30 17.0 3.80 -4.5 1.55 2.40 -7.5 1.90 1.90 -10.5 2.30 1.60
Ned 19:00 9001 Cincinnati Bengals Baltimore Ravens 2.25 14.0 1.70 -1.5 2.40 1.55 2.5 1.95 1.85 4.5 1.50 2.50
Ned 19:00 9002 Houston Texans Arizona Cardinals 1.20 17.0 5.00 -6.5 1.55 2.40 -9.5 1.85 1.95 -12.5 2.30 1.60
Ned 19:00 9003 Jacksonville Jaguars New York Jets 1.12 18.0 6.50 -9.5 1.65 2.15 -12.5 1.90 1.90 -14.5 2.15 1.65
Ned 19:00 9004 Kansas City Chiefs Los Angeles Chargers 1.50 15.0 2.80 -1.5 1.55 2.40 -4.5 1.90 1.90 -7.5 2.40 1.55
Ned 19:00 9005 New England Patriots Buffalo Bills 1.95 12.0 2.00 3.5 1.55 2.40 -0.5 1.95 1.85 -3.5 2.30 1.60
Ned 19:00 9006 New York Giants Washington Commanders 1.85 13.0 2.10 2.5 1.60 2.30 -1.5 1.90 1.90 -3.5 2.15 1.65
Ned 19:00 9007 Philadelphia Eagles Las Vegas Raiders 1.15 18.0 5.70 -7.5 1.55 2.40 -10.5 1.85 1.95 -13.5 2.30 1.60
Ned 22:25 9008 Denver Broncos Green Bay Packers 2.20 13.0 1.75 -1.5 2.30 1.60 2.5 1.90 1.90 4.5 1.55

ŠANSABET Mali Premiere Division Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 17:00 5340 Onze Createurs 2.45 2.75 2.85 Foot Elite 1.27 1.29 1.37 - - - - - - - - - 14.01.33 1.93 2.75 5.85

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Lebanon Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 13:15 5356 Tadamon Sour 7.25 4.25 1.36 Nejmeh SC 2.65 1.12 1.01 - - - - - - - - - 1.91 1.91 1.70 2.85 5.45
Pet 13:15 5357 Al Bourj 1.47 3.75 6.00 Racing Beirut 1.03 1.16 2.30 - - - - - - - - - 1.69 1.87 1.93 3.45 7.00

ŠANSABET Ghana Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 16:00 5358 Heart of Lions 1.79 2.80 4.80 Aduana Stars 1.07 1.28 1.74 - - - - - - - - - 14.751.31 1.94 2.80 6.00

ŠANSABET Mauritania 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 17:00 5361 Inter Nouakchott 4.85 3.20 1.62 AS Pompier 1.89 1.19 1.06 - - - - - - - - - 9.251.47 1.84 2.23 4.30

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Kenya Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 13:00 5372 Bidco United 2.21 2.65 3.40 Mathare Utd 1.18 1.32 1.46 - - - - - - - - - 1.29 1.96 2.90 6.25 15.5
Pet 13:00 5373 Bandari FC 4.15 2.70 1.94 Gor Mahia 1.61 1.30 1.12 - - - - - - - - - 1.29 1.96 2.90 6.25 15.5
Pet 13:00 5374 APS Bomet 2.15 2.90 3.20 Posta Rangers 1.21 1.26 1.49 - - - - - - - - - 1.47 1.87 2.30 4.45 9.75
Pet 13:00 5667Kakamega Homeboyz 2.24 2.65 3.35 Shabana 1.19 1.32 1.45 - - - - - - - - - 1.29 1.96 2.90 6.25 15.5
Pet 14:00 5668 Nairobi United 1.92 2.80 4.05 Muranga Seal 1.12 1.28 1.63 - - - - - - - - - 13.251.35 1.92 2.65 5.55

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Kenya Super League (L2) Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 13:00 5377 Nzoia United 1.74 2.85 4.75 Kabati 1.07 1.25 1.75 - - - - - - - - - 1.33 1.89 2.65 5.50 12.75
Pet 13:00 5378 Kisumu All Stars 2.90 2.45 2.65 Naivas FC 1.30 1.36 1.24 - - - - - - - - - 1.19 2.02 3.45 8.00 21.0
Pet 13:00 5669 Nairobi City Stars 1.95 2.55 4.35 Equity Bank 1.09 1.32 1.58 - - - - - - - - - 1.21 2.00 3.30 7.50 19.5
Pet 13:00 5670 Migori Youth 1.77 2.80 4.75 Mombasa Elite 1.07 1.27 1.72 - - - - - - - - - 1.29 1.92 2.80 6.00 14.75

2.40
Ned 22:25 9009 Los Angeles Rams Detroit Lions 1.40 15.0 3.20 -2.5 1.45 2.60 -5.5 1.80 2.00 -8.5 2.30 1.60
Ned 22:25 9010 New Orleans Saints Carolina Panthers 2.35 14.0 1.65 -1.5 2.50 1.50 2.5 2.05 1.75 5.5 1.60 2.30
Ned 22:25 9011 San Francisco 49ers Tennessee Titans 1.12 18.0 6.50 -9.5 1.65 2.15 -12.5 1.90 1.90 -14.5 2.15 1.65
Ned 22:25 9012 Seattle Seahawks Indianapolis Colts 1.10 19.0 7.00 -11.5 1.65 2.15 -13.5 1.90 1.90 -15.5 2.30 1.60
Pon 02:20 9013 Dallas Cowboys Minnesota Vikings 1.40 15.0 3.20 -2.5 1.45 2.60 -5.5
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1.95 1.80- - - 5.5Olympiacos 5.5 1.70 2.05Pet 20:30 8744 Walkup Thomas
1.70 2.057.5 1.87 1.87 1.5Olympiacos 18.5 1.80 1.95Pet 20:30 8743 Vezenkov Sasha

- -- - - -Olympiacos 6.5 1.87 1.87Pet 20:30 8742 Peters Alec
- -7.5 2.05 1.70 -Olympiacos 11.5 1.87 1.87Pet 20:30 8741 Milutinov Nikola
- -4.5 1.95 1.80 -Olympiacos 5.5 1.95 1.80Pet 20:30 8740 Hall Donta

1.65 2.15- - - 2.5Olympiacos 15.5 1.95 1.80Pet 20:30 8739 Dorsey Tyler
- -4.5 1.55 2.35 -Barcelona 8.5 1.87 1.87Pet 20:30 8704 Vesely Jan

1.65 2.155.5 1.55 2.35 2.5Barcelona 13.5 1.70 2.05Pet 20:30 8678 Shengelia Tornike
2.05 1.70- - - 4.5Barcelona 6.5 1.87 1.87Pet 20:30 8607 Satoransky Tomas
2.15 1.65- - - 2.5Barcelona 13.5 1.87 1.87Pet 20:30 8606 Punter Kevin

- -3.5 2.05 1.70 -Barcelona 6.5 1.70 2.05Pet 20:30 8605 Hernangomez Willy
- -3.5 2.15 1.65 -Barcelona 13.5 1.70 2.05Pet 20:30 8604 Clyburn Will
- -3.5 1.65 2.15 -Crvena Zvezda 9.5 1.95 1.80Pet 20:30 8603 Ojeleye Semi

1.90 1.85- - - 1.5Crvena Zvezda 16.5 1.70 2.05Pet 20:30 8602 Nwora Jordan
- -- - - -Crvena Zvezda 7.5 1.87 1.87Pet 20:30 8601 Motiejunas Donatas

1.95 1.803.5 1.80 1.95 5.5Crvena Zvezda 14.5 1.70 2.05Pet 20:30 8600 Miller-McIntyre Codi
- -3.5 1.80 1.95 -Crvena Zvezda 7.5 1.87 1.87Pet 20:30 8599 Kalinić Nikola
- -- - - -Crvena Zvezda 8.5 1.95 1.80Pet 20:30 8598 Butler Jared

1.80 1.95- - - 2.5Partizan 14.5 1.70 2.05Pet 20:30 8597 Washington Jr. Duane
- -2.5 2.15 1.65 -Partizan 9.5 1.87 1.87Pet 20:30 8596 Parker Jabari
- -- - - -Partizan 7.5 1.95 1.80Pet 20:30 8595 Milton Shake Malik
- -6.5 1.80 1.95 -Partizan 11.5 1.87 1.87Pet 20:30 8594 Jones Tyrique

1.87 1.872.5 2.05 1.70 2.5Partizan 14.5 1.70 2.05Pet 20:30 8593 Brown Sterling
- -4.5 2.15 1.65 -Partizan 8.5 1.80 1.95Pet 20:30 8592 Bonga Isaac
- -6.5 1.87 1.87 -Hapoel T.A. 13.5 1.70 2.05Pet 20:30 8590 Oturu Daniel
- -- - - -Hapoel T.A. 10.5 1.95 1.80Pet 20:30 8581 Motley Johnathan

2.05 1.70- - - 4.5Hapoel T.A. 12.5 1.87 1.87Pet 20:30 8578 Micić Vasilije
1.55 2.35- - - 3.5Hapoel T.A. 8.5 1.70 2.05Pet 20:30 8575 Jones Chris
1.70 2.055.5 1.95 1.80 3.5Hapoel T.A. 14.5 1.70 2.05Pet 20:30 8569 Bryant Elijah

- -- - - -Hapoel T.A. 14.5 1.70 2.05Pet 20:30 8565 Blakeney Antonio
1.95 1.802.5 1.65 2.15 4.5Virtus Bologna 7.5 1.80 1.95Pet 20:30 8564 Vildoza Luca

- -- - - -Virtus Bologna 12.5 1.70 2.05Pet 20:30 8563 Morgan Matthew
- -3.5 1.70 2.05 -Virtus Bologna 8.5 1.65 2.15Pet 20:30 8562 Jallow Karim

1.80 1.95- - - 2.5Virtus Bologna 18.5 1.95 1.80Pet 20:30 8559 Edwards Carsen
- -5.5 1.65 2.15 -Virtus Bologna 8.5 1.87 1.87Pet 20:30 8558 Diouf Mouhamet
- -4.5 2.05 1.70 -Fenerbahce 6.5 1.70 2.05Pet 19:30 8557 Melli Nicolo

1.95 1.80- - - 1.5Fenerbahce 11.5 1.70 2.05Pet 19:30 8556 Horton-Tucker Talen
2.05 1.70- - - 2.5Fenerbahce 10.5 1.70 2.05Pet 19:30 8555 Hall Devon

- -2.5 2.15 1.65 -Fenerbahce 8.5 1.80 1.95Pet 19:30 8554 Colson Bonzie
- -- - - -Fenerbahce 7.5 2.05 1.70Pet 19:30 8553 Biberovic Tarik

1.95 1.802.5 2.05 1.70 4.5Fenerbahce 14.5 1.70 2.05Pet 19:30 8552 Baldwin IV Wade
- -5.5 1.65 2.15 -Monaco BC 9.5 1.70 2.05Pet 19:30 8551 Theis Daniel

1.65 2.15- - - 3.5Monaco BC 7.5 2.05 1.70Pet 19:30 8550 Strazel Matthew
1.95 1.80- - - 4.5Monaco BC 12.5 1.87 1.87Pet 19:30 8549 Okobo Elie

- -4.5 1.65 2.15 -Monaco BC 10.5 1.87 1.87Pet 19:30 8548 Mirotić Nikola
1.80 1.952.5 1.95 1.80 6.5Monaco BC 16.5 1.80 1.95Pet 19:30 8547 James Mike

- -3.5 2.35 1.55 -Monaco BC 12.5 1.70 2.05Pet 19:30 8546 Diallo Alpha
2.60 1.455.5 1.85 1.90 1.5Bayern M. 6.5 1.87 1.87Pet 17:00 8545 Voigtmann Johannes

- -- - - -Bayern M. 7.5 1.70 2.05Pet 17:00 8544 Rathan-Mayes Xavier
- -- - - -Bayern M. 9.5 1.80 1.95Pet 17:00 8543 Obst Andreas
- -- - - -Bayern M. 9.5 1.87 1.87Pet 17:00 8542 Mike Isiaha
- -4.5 1.85 1.90 -Bayern M. 10.5 1.65 2.15Pet 17:00 8541 Lucic Vladimir

1.70 2.05- - - 2.5Bayern M. 14.5 1.80 1.95Pet 17:00 8540 Dinwiddie Spencer
1.95 1.80- - - 5.5Dubai BC 10.5 1.95 1.80Pet 17:00 8539 Wright IV McKinley
1.87 1.876.5 1.65 2.15 1.5Dubai BC 14.5 1.87 1.87Pet 17:00 8538 Petrušev Filip

- -6.5 1.87 1.87 -Dubai BC 13.5 1.87 1.87Pet 17:00 8537 Kabengele Mfiondu
- -3.5 1.65 2.15 -Dubai BC 7.5 1.87 1.87Pet 17:00 8536 Bertans Davis
- -- - - -Dubai BC 10.5 1.95 1.80Pet 17:00 8535 Avramović Aleksa

- +Gr. - + Gr.Tim Gr. - +R  ? Igrač

5,10

ŠANSABET EuroLeague Players (Inc. Over Time) Ukupno Ukupno Ukupno
Poena Skokova Asistencija

3,80 4,65 4,90 4,85- 3,50 3,70 3,601,84 1,90 - -83,5 1,88 1,86 83,51,96 170,5 1,52 2,302,24 1,63 167,5 1,868473 Barcelon Olympiak 164,5
4,65 4,60 5,20 5,153,50 3,45 3,85 3,801,82 - - -1,88 1,86 83,5 1,93171,5 1,56 2,23 84,5

3,90
8472 Partizan Crvena Z 165,5 2,30 1,59 168,5 1,91 1,90

3,00 6,25 6,25 3,95- 4,60 4,55 3,051,92 1,82 - -82,5 1,88 1,86 85,51,90 171,5 1,56 2,232,30 1,59 168,5 1,918471 Virtus Bologna Hapoel T.A 165,5
3,40 3,50 7,50 7,752,70 2,75 5,45 5,551,82 - - -1,84 1,90 80,5 1,93170,5 1,54 2,25 86,5

8,25
8470 Monaco Fenerbah 164,5 2,30 1,61 167,5 1,89 1,92

6,00 3,25 3,40 8,00- 2,55 2,70 5,701,84 1,90 - -87,5 1,88 1,86 81,51,95 172,5 1,52 2,302,24 1,63 169,5 1,868474 Dubai BC Bayern M. 166,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,91 1,79 3,90 4,051,95 11,8 2,00 -0,51,70 2,11 2,55 2,65-0,5 1,93 1,88 1,5Olympiacos -2,5 2,19 1,66
1,83 3,70 4,25

Pet 20:30 8473 Barcelona 1,95 13,8 2,02
12,0 2,04 -0,5 1,872,19 2,45 2,75 1,911,88 1,93 1,5 1,66-2,5 2,11 1,70 -0,51,89 13,8 2,08 Crvena ZvezdaPet 20:30 8472 Partizan

1,83 1,87 5,45 3,002,30 12,0 1,72 1,51,66 2,19 3,35 2,093,5 1,88 1,93 5,5Hapoel T.A. 1,5 2,11 1,70
1,90 2,55 6,75

Pet 20:30 8471 Virtus Bologna 2,50 13,3 1,65
12,3 2,60 -2,5 1,812,15 1,83 4,10 1,581,91 1,90 -3,5 1,68-7,5 2,15 1,68 -5,51,48 13,8 3,00 FenerbahcePet 19:30 8470 Monaco BC

1,92 1,79 2,40 7,501,54 12,5 2,70 -3,51,62 2,25 1,77 4,40-5,5 1,82 2,00 -3,5Bayern M. -7,5 2,04 1,75

2 1D 2D

Pet 17:00 8474 Dubai BC 1,43 14,0 3,20

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1 Hendikep
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Pet 18:00 Ramljak Marko Zadar
Pet 18:00 Mazalin Lovro Zadar
Pet 18:00 Mihailović Vladimir Zadar
Pet 18:00 Dulovic Asim Mega Beograd
Pet 18:00 Drezgic Savo Mega Beograd
Pet 18:00 Marković Bogoljub Mega Beograd

R  ? Igrač
1.87 1.87

Gr. - +

1.87 1.87
Pet Stephens Jacob Split 9.5 1.87 1.87

18:00 8345

1.87 1.87
Pet Perasovic Ivan Split 7.5 1.87 1.87

18:00 8347

1.87

14.5 1.87 1.87
11.5 1.87 1.87

5,15 4,95

8.5 1.87 1.87

10.5 1.87 1.87
8.5 1.87

1,91 1,80 - 3,50
6,00 6,25

8703 Split Igokea 165,5 2,35 1,53 168,5 1,92
1,91 1,80 - 2,958007 Mega Beo Zadar 164,5

2 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & +? Gr. -

3,70 4,45

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,60 2,80 1,85 9,00
3,05 5,55

Pet 18:00 Split 1,82 10,5 2,09 Igokea -2,5
1,67 3,35 1,69 12,8

1D 2D

Pet 18:00 Mega Beograd 1,61 15,0 2,45 Zadar -5,5

R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Sub 01:00 Maxey Tyrese Philadelphia 76ers
Sub 01:00 Grimes Quentin Philadelphia 76ers
Sub 01:00 George Paul Philadelphia 76ers
Sub 01:00 Embiid Joel Philadelphia 76ers
Sub 01:00 Edgecombe VJ Philadelphia 76ers
Sub 01:00 White Coby Chicago Bulls
Sub 01:00 Vucevic Nikola Chicago Bulls
Sub 01:00 Jones Tre Chicago Bulls
Sub 01:00 Giddey Josh Chicago Bulls
Sub 01:00 Buzelis Matas Chicago Bulls
Sub 01:00 Miller Brandon Charlotte Hornets
Sub 01:00 Knueppel Kon Charlotte Hornets
Sub 01:00 Kalkbrenner Ryan Charlotte Hornets
Sub 01:00 Diabate Moussa Charlotte Hornets
Sub 01:00 Bridges Miles Charlotte Hornets
Sub 01:00 Risacher Zaccharie Atlanta Hawks
Sub 01:00 Krejci Vit Atlanta Hawks
Sub 01:00 Okongwu Onyeka Atlanta Hawks
Sub 01:00 Johnson Jalen Atlanta Hawks
Sub 01:00 Daniels Dyson Atlanta Hawks
Sub 01:00 Alexander-Walker Nickeil Atlanta Hawks
Sub 01:00 Thompson Ausar Detroit Pistons
Sub 01:00 Robinson Duncan Detroit Pistons
Sub 01:00 Harris Tobias Detroit Pistons
Sub 01:00 Duren Jalen Detroit Pistons
Sub 01:00 Cunningham Cade Detroit Pistons

- +

ŠANSABET NBA Players (Inc. Over Time) Ukupno
Poena ŠANSABET NBA Players (Inc. Over Time)

R 
1.87 1.87

Sub Mathurin Bennedict Indiana Pacers 20.5 1.87 1.87
01:00 7379

1.87 1.87
Sub Nembhard Andrew Indiana Pacers 16.5 1.87 1.87

01:00 7383

1.87 1.87
Sub Aldama Santi Memphis Grizzlies 13.5 1.87 1.87

01:00 7385

1.87 1.87
Sub Jackson Jr. Jaren Memphis Grizzlies 19.5 1.87 1.87

02:00 7404

1.87 1.87
Sub Morant Ja Memphis Grizzlies 22.5 1.87 1.87

02:00 7407

1.87 1.87
Sub Bailey Ace Utah Jazz 12.5 1.80 1.95

02:00 7409

1.87 1.87
Sub George Keyonte Utah Jazz 21.5 1.87 1.87

02:00 7423

1.87 1.87
Sub Nurkic Jusuf Utah Jazz 10.5 1.87 1.87

02:00 7425

1.95 1.80
Sub Curry Stephen Golden State Warriors 24.5 1.87 1.87

04:00 7242

1.87 1.87
Sub Melton De'Anthony Golden State Warriors 8.5 1.95 1.80

04:00 7244

1.95 1.80
Sub DiVincenzo Donte Minnesota T-Wolves 10.5 1.95 1.80

04:00 7246

1.87 1.87
Sub Gobert Rudy Minnesota T-Wolves 9.5 1.87 1.87

04:00 7248

1.87 1.87

13.5 1.95 1.80
20.5 1.87 1.87

Ukupno
Poena

? Igrač Tim Gr. R Igrač- +  ? Tim Gr.

7314 25.5 1.87 1.87 Sub Huff Jay 10.5Indiana Pacers
7315 18.5 1.87 1.87 01:00 7380
7316 13.5 1.87 1.87 Sub McConnell T.J. 6.5Indiana Pacers
7334 11.5 1.87 1.87 01:00 7384
7344 11.5 1.80 1.95 Sub Siakam Pascal 23.5Indiana Pacers
7345 21.5 1.85 1.90 02:00 7403
7346 11.5 1.95 1.80 Sub Coward Cedric 15.5Memphis Grizzlies
7347 24.5 1.87 1.87 02:00 7405
7348 16.5 1.87 1.87 Sub Landale Jock 11.5Memphis Grizzlies
7349 8.5 1.87 1.87 02:00 7408
7350 9.5 1.95 1.80 Sub Wells Jaylen 12.5Memphis Grizzlies
7353 22.5 1.80 1.95 02:00 7410
7355 7.5 1.87 1.87 Sub Filipowski Kyle 9.5Utah Jazz
7359 8.5 1.75 2.00 02:00 7424
7360 18.5 1.87 1.87 Sub Markkanen Lauri 25.5Utah Jazz
7361 21.5 1.87 1.87 02:00 7479
7362 14.5 1.87 1.87 Sub Butler Jimmy 18.5Golden State Warriors
7363 20.5 1.87 1.87 04:00 7243
7364 12.5 1.87 1.87 Sub Hield Buddy 8.5Golden State Warriors
7365 15.5 1.87 1.87 04:00 7245
7366 22.5 1.87 1.87 Sub Podziemski Brandin 10.5Golden State Warriors
7367 12.5 1.87 1.87 04:00 7247
7368 18.5 1.87 1.87 Sub Edwards Anthony 27.5Minnesota T-Wolves
7369 15.5 1.87 1.87 04:00 7249
7370 14.5 1.80 1.95 04:00 7250Sub McDaniels Jaden Minnesota T-Wolves
7371 28.5 Sub Randle Julius1.87 1.87 04:00 7351 Minnesota T-Wolves

04:00 7352Sub Reid Naz 13.5Minnesota T-Wolves

ŠANSABET Basketball ABA League Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 2-2 1 X 2Hen. 1 2 1-1 Hen. 1 2

8007 2,08 2,092,15 1,63 -3,5 1,88 1,82 -1,5 1,83 1,872,25 -1,5
8703 2,20 2,402,03 1,70 -0,5 1,79 1,92 1,5 1,85 1,862,04 -0,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. 1-1 1-1T1&
T2+

1 1 2- + Gr.
Т1/
T2- & - & +

2,20 1,60 167,5 1,82 1,92 170,5 - -1,53 2,35 85,5 1,79 1,92 81,5 3,85 4,053,10 4,45 4,70
1,82 171,5 - -1,60 2,20 84,5 1,92 1,79 83,5 4,50 4,303,30 3,95 3,80

ŠANSABET ABA League Player Points (Inc. Over Time) Ukupno
Poena ŠANSABET ABA League Player Points (Inc. Over Time) Ukupno

Poena

Tim Gr.  ?R Igrač- + Tim
8191 17.5 Pet Myers Teyvon 18:00 83441.87 1.87 Split 11.5
8339 14.5 Pet Jordano Antonio1.87 1.87 10.5Split
8340 12.5 18:00 83461.87 1.87
8341 19.5 Pet Dragić Zoran1.87 1.87 9.5Split
8342 14.5 1.87 1.87 18:00 8466
8343 10.5 Pet Tyree Breein1.87 1.87 18:00 8467 Igokea

Pet Gavrilović Strahinja18:00 8468 Igokea
Pet Milosavljević Dragan18:00 8469 Igokea
Pet Popović Nikola 18:00 8608 Igokea

18:00 8609Pet Simanić Boriša Igokea

6,00 6,00 3,90 4,004,45 4,55 3,05 3,101,89 - - -1,92 1,82 113,5 1,85226,5 1,57 2,20 109,5
6,50

8798 Orlando New York 220,5 2,22 1,64 223,5 1,89 1,92
4,85 3,75 3,80 6,50- 2,90 2,95 4,751,92 1,82 - -115,5 1,85 1,89 110,51,92 229,5 1,57 2,202,22 1,64 226,5 1,898892 Golden S Minnesot 223,5

3,25 3,30 8,25 8,252,60 2,60 5,95 6,001,89 - - -1,92 1,82 107,5 1,85225,5 1,57 2,20 114,5
7,50

8891 Dallas M Brooklyn 219,5 2,22 1,64 222,5 1,89 1,92
5,50 3,40 3,45 7,50- 2,70 2,75 5,401,92 1,82 - -122,5 1,85 1,89 115,51,92 241,5 1,58 2,192,21 1,65 238,5 1,898890 Memphis Utah 235,5

3,40 3,45 7,50 7,502,70 2,75 5,45 5,551,89 - - -1,92 1,82 112,5 1,85234,5 1,58 2,20 118,5
2,60

8889 Detroit Atlanta 228,5 2,21 1,64 231,5 1,89 1,92
2,19 13,0 13,3 2,55- 10,0 10,3 2,151,91 1,83 - -113,5 1,85 1,89 127,51,92 244,5 1,58 2,192,21 1,65 241,5 1,898852 Washingt Clevelan 238,5

6,00 6,00 3,95 4,004,40 4,50 3,05 3,101,89 - - -1,92 1,82 119,5 1,85238,5 1,58 2,19 115,5
7,50

8851 Charlott Chicago 232,5 2,21 1,65 235,5 1,89 1,92
5,50 3,40 3,55 7,25- 2,65 2,80 5,301,85 1,89 - -117,5 1,88 1,86 111,51,95 232,5 1,56 2,232,18 1,66 229,5 1,868850 Philadel Indiana 226,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,89 5,25 3,05

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

13,0 1,72 1,5 1,822,11 3,25 2,11 2,251,90 1,91 5,5 1,701,5 2,11 1,71 3,52,45 14,5 1,66 New York KnicksSub 23:30 8798 Orlando Magic
1,89 1,82 2,85 5,751,67 13,0 2,35 -2,51,71 2,11 2,00 3,50-4,5 1,91 1,90 -2,5Minnesota T-Wolves -6,5 2,11 1,71

1,89 2,35 7,50
Sub 04:00 8892 Golden State Warriors 1,59 14,8 2,60

13,3 2,75 -3,5 1,822,11 1,74 4,50 1,521,91 1,90 -5,5 1,71-9,5 2,11 1,70 -7,51,41 15,3 3,25 Brooklyn NetsSub 02:30 8891 Dallas Mavericks
1,89 1,82 2,55 6,751,57 13,5 2,60 -3,51,71 2,10 1,83 4,05-6,5 1,91 1,90 -4,5Utah Jazz -8,5 2,10 1,71

1,82 2,50 6,75
Sub 02:00 8890 Memphis Grizzlies 1,48 15,3 2,95

13,3 2,60 -3,5 1,892,11 1,83 4,05 1,571,91 1,90 -4,5 1,71-8,5 2,11 1,71 -6,51,47 15,3 3,00 Atlanta HawksSub 01:00 8889 Detroit Pistons
1,89 1,82 13,5 1,703,95 14,3 1,29 7,51,71 2,10 8,00 1,3714,5 1,90 1,91 16,5Cleveland Cavaliers 12,5 2,10 1,71

1,89 5,20 3,05
Sub 01:00 8852 Washington Wizards 5,75 17,3 1,18

13,0 1,73 1,5 1,822,11 3,25 2,12 2,261,90 1,91 5,5 1,711,5 2,10 1,71 3,52,40 14,8 1,67 Chicago BullsSub 01:00 8851 Charlotte Hornets
1,91 1,80 2,55 6,501,58 13,3 2,55 -3,51,73 2,08 1,84 4,00-6,5 1,93 1,88 -4,5Indiana Pacers -8,5 2,14 1,69

2 1D 2D

Sub 01:00 8850 Philadelphia 76ers 1,48 15,0 2,95

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1 Hendikep
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3,903,00 6,25 6,25 3,95- 4,65 4,60 3,051,82 1,88 - -78,5 1,78 1,92 81,51,86 162,5 1,57 2,252,30 1,55 159,5 1,888121 Gornik W Legia BC 156,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,83 1,87 5,60 3,052,30 12,8 1,68 1,51,62 2,16 3,40 2,083,5 1,82 1,88 5,5Legia BC 1,5 2,08 1,67

2 1D 2D

Pet 20:15 8121 Gornik Walbrzych 2,45 16,0 1,61

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball Poland PLK Hendikep 1 Hendikep

- - - -- - - -1,84 - - -1,75 1,89 96,5 1,79168,5 - - 69,5
-

8795 BK Vejen Svendbor 162,5 - - 165,5 1,84 1,83
- - - -- - - -1,79 1,85 - -89,5 1,76 1,88 75,51,83 167,5 - -- - 164,5 1,848076 Copenhag Vaerlose 161,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

- - - -- - - 13,51,59 2,12 - -27,5 1,79 1,85 29,5Svendborg Rabbits 25,5 2,04 1,64
1,88 - -

Pet 19:00 8795 BK Vejen81 - - -
12,8 4,35 -6,5 1,762,11 1,28 10,0 1,201,79 1,85 -11,5 1,60-15,5 2,04 1,64 -13,51,10 19,5 7,00 VaerlosePet 19:00 8076 Copenhagen Basketball

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2

3,85

ŠANSABET Basketball Denmark Basketligaen Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

3,05 5,15 5,10 3,85- 4,10 4,05 3,101,79 1,85 - -78,5 1,75 1,89 80,51,83 161,5 1,54 2,222,26 1,52 158,5 1,848070 GKK Šibe Dubrovni 155,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,76 4,90 3,25

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

6,75 1,72 1,5 1,882,12 3,05 2,18 2,131,79 1,85 4,5 1,590,5 2,04 1,64 2,52,26 10,5 1,68 DubrovnikPet 18:00 8070 GKK Šibenka

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2

5,50

ŠANSABET Basketball Croatia Premijer Liga Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

4,05 4,35 4,60 5,20- 3,30 3,45 3,851,84 1,90 - -83,5 1,88 1,86 82,51,96 169,5 1,52 2,302,24 1,63 166,5 1,868081 Nanterre Le Mans 163,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,87 3,55 4,45

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

11,8 2,09 -0,5 1,832,12 2,40 2,85 1,871,93 1,88 0,5 1,70-3,5 2,19 1,66 -1,51,84 13,8 2,16 Le MansPet 20:30 8081 Nanterre

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2

7,75

ŠANSABET Basketball France Pro A Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

6,00 3,20 3,10 8,00- 2,60 2,50 6,001,80 1,91 - -88,5 1,84 1,87 81,51,84 172,5 1,59 2,222,30 1,55 169,5 1,908098 Hapoel Hol Ironi RG 166,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,87 2,30 8,25

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

9,25 2,85 -3,5 1,832,07 1,69 4,80 1,461,88 1,82 -5,5 1,67-9,5 2,15 1,63 -7,51,35 11,3 3,40 Maccabi Ironi Ramat GanPet 12:15 8098 Hapoel Holon

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2

6,00

ŠANSABET Basketball Israel Super League (M) Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

4,40 4,05 4,05 6,00- 3,10 3,10 4,451,84 1,90 - -83,5 1,80 1,94 80,51,89 166,5 1,56 2,242,35 1,58 163,5 1,918085 Chemnitz s.Oliver 160,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,87 1,83 3,15 5,201,75 11,8 2,26 -1,51,66 2,19 2,15 3,20-2,5 1,88 1,93 -0,5s.Oliver Wurzburg -4,5 2,12 1,70

2 1D 2D

Pet 20:00 8085 Chemnitz 99 1,69 14,0 2,40

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball Germany BBL Hendikep 1 Hendikep

- - - -6,00 6,25 2,50 2,551,88 - - -1,90 1,80 98,5 1,83192,5 1,57 2,25 90,5
-

8844 Phoenix Meralco Bo 186,5 2,21 1,59 189,5 1,85 1,89
2,10 - - -- 12,8 12,8 2,001,90 1,81 - -89,5 1,79 1,92 104,51,91 197,5 1,55 2,302,17 1,61 194,5 1,838843 Terrafir Ginebra Sa 191,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,88 - -

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

13,5 1,47 3,5 1,832,09 4,75 1,70 2,801,85 1,85 9,5 1,665,5 2,09 1,66 7,53,35 17,0 1,36 Meralco BoltsPet 12:30 8844 Phoenix Fuel Masters
1,82 1,88 - -4,65 15,0 1,20 7,51,68 2,06 10,8 1,2715,5 1,88 1,83 17,5Ginebra San Miguel 13,5 2,12 1,64

2 1D 2D

Pet 10:30 8843 Terrafirma Dyip 7,75 20,8 1,09

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball Philippine PBA Cup Hendikep 1 Hendikep

Dopuna 12.12. Petak 6



-8,75 - - -- 2,21 2,35 8,501,82 1,88 - -85,5 1,87 1,84 75,51,92 164,5 1,53 2,352,21 1,59 161,5 1,828139 Sloboda Metalac 158,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,79 - -

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

13,8 3,50 -5,5 1,922,23 1,46 6,75 1,331,77 1,94 -7,5 1,58-11,5 2,01 1,72 -9,51,21 17,8 4,75 Metalac ValjevoPet 18:00 8139 KK Sloboda Užice

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2

-

ŠANSABET Basketball Serbia KLS Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

7,50 - - -- 2,19 2,23 7,251,79 1,85 - -89,5 1,87 1,77 80,51,87 173,5 1,53 2,252,20 1,55 170,5 1,838061 Cherno M Shumen B 167,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,78 1,86 - -1,34 11,5 3,20 -4,51,62 2,07 1,43 5,75-9,5 1,82 1,82 -7,5Shumen BC -11,5 2,07 1,62

2 1D 2D

Pet 19:00 8061 Cherno More 1,23 17,5 4,15

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball Bulgaria NBL Hendikep 1 Hendikep

- - - -3,05 3,10 4,20 4,301,77 - - -1,79 1,85 80,5 1,87167,5 1,52 2,26 83,5
-

8809 Elan Bea Ada Bloi 161,5 2,20 1,55 164,5 1,82 1,85
4,60 - - -- 2,90 3,05 4,351,79 1,85 - -84,5 1,83 1,81 81,51,88 169,5 1,50 2,302,16 1,57 166,5 1,798808 Vichy-Cl Saint Ch 163,5

- - - -4,90 4,85 2,80 2,801,85 - - -1,75 1,89 83,5 1,79165,5 1,54 2,22 79,5
-

8807 Vendee C Rouen 159,5 2,25 1,53 162,5 1,84 1,83
5,00 - - -- 2,75 2,80 4,901,79 1,85 - -84,5 1,87 1,77 80,51,85 168,5 1,52 2,262,20 1,55 165,5 1,828806 Antibes Chalons Re 162,5

- - - -2,35 2,35 7,25 7,001,77 - - -1,83 1,81 79,5 1,87171,5 1,54 2,21 88,5
-

8805 Roanne Hyeres T 165,5 2,24 1,53 168,5 1,84 1,83
3,70 - - -- 3,40 3,40 3,751,87 1,77 - -79,5 1,83 1,80 78,51,83 161,5 1,54 2,222,26 1,52 158,5 1,848804 Quimper ASA Grie 155,5

- - - -3,90 3,85 3,30 3,301,77 - - -1,83 1,81 84,5 1,87171,5 1,54 2,21 83,5
-

8803 Hermine Poitiers 165,5 2,24 1,53 168,5 1,84 1,83
5,50 - - -- 2,60 2,65 5,351,79 1,85 - -82,5 1,87 1,77 77,51,85 163,5 1,52 2,252,21 1,54 160,5 1,828802 Stade Ro Caen Bas 157,5

- - - -3,65 3,60 3,50 3,501,84 - - -1,76 1,89 86,5 1,79175,5 1,55 2,20 86,5
-

8797 Evreux Aix Maur 169,5 2,23 1,53 172,5 1,84 1,83
3,30 - - -- 3,90 4,00 3,201,79 1,85 - -79,5 1,87 1,77 81,51,85 164,5 1,52 2,252,21 1,54 161,5 1,828082 Denain Vol Orleans 158,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,78 - -

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

10,8 2,15 -1,5 1,862,08 2,15 3,10 1,711,82 1,82 -0,5 1,62-4,5 2,08 1,62 -2,51,66 16,0 2,30 Ada BloisPet 20:50 8809 Elan Bearnais Pau-Lacq-Orthez

1,80 1,84 - -1,66 10,8 2,23 -1,51,64 2,04 2,05 3,30-3,5 1,85 1,79 -1,5Saint Chamond -5,5 2,11 1,60
1,76 - -

Pet 20:30 8808 Vichy-Clermont 1,60 15,0 2,40
11,0 1,59 2,5 1,882,12 3,60 1,93 2,351,79 1,85 6,5 1,592,5 2,04 1,64 4,52,65 15,3 1,52 RouenPet 20:30 8807 Vendee Challans Basket

1,86 1,78 - -1,58 11,0 2,40 -2,51,62 2,07 1,91 3,70-4,5 1,82 1,82 -2,5Chalons Reims -6,5 2,08 1,62
1,80 - -

Pet 20:30 8806 Antibes Sharks 1,50 15,3 2,70
11,3 3,05 -4,5 1,842,11 1,54 5,55 1,371,79 1,85 -6,5 1,60-10,5 2,04 1,64 -8,51,27 17,0 3,90 Hyeres ToulonPet 20:00 8805 Roanne

1,84 1,80 - -1,84 10,5 1,97 -0,51,59 2,12 2,40 2,70-0,5 1,79 1,85 1,5ASA Gries-Souffel -2,5 2,04 1,64
1,84 - -

Pet 20:00 8804 Quimper 1,84 15,5 2,03
10,8 1,80 0,5 1,802,11 2,80 2,35 2,011,79 1,85 3,5 1,60-0,5 2,04 1,64 1,52,09 16,0 1,79 PoitiersPet 20:00 8803 Hermine Nantes

1,78 1,86 - -1,52 11,0 2,55 -2,51,62 2,08 1,80 4,05-5,5 1,82 1,82 -3,5Caen Basket Calvados -7,5 2,08 1,61
1,76 - -

Pet 20:00 8802 Stade Rochelais 1,43 15,5 2,95
11,0 1,88 0,5 1,882,10 2,60 2,50 1,921,79 1,85 2,5 1,60-1,5 2,03 1,64 0,51,96 16,0 1,90 Aix MauriennePet 20:00 8797 Evreux

1,78 1,86 - -2,04 10,8 1,78 0,51,62 2,08 2,85 2,301,5 1,82 1,82 3,5Orleans Loiret -0,5 2,08 1,62

2 1D 2D

Pet 20:00 8082 Denain Voltaire 2,14 15,8 1,76

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball France Pro B Hendikep 1 Hendikep

2,70 2,60 11,5 11,02,25 2,16 8,75 8,501,90 - - -1,85 1,86 74,5 1,80162,5 1,59 2,22 85,5
8,75

7521 Palencia Gipuzkoa 156,5 2,35 1,53 159,5 1,91 1,83
6,75 2,90 3,05 8,50- 2,35 2,50 6,501,91 1,80 - -86,5 1,79 1,92 77,51,92 167,5 1,53 2,352,21 1,60 164,5 1,828142 Alicante Oviedo B 161,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,83 1,87 1,80 13,31,29 9,75 3,75 -5,51,67 2,08 1,41 7,50-11,5 1,88 1,82 -9,5Gipuzkoa Basket -13,5 2,16 1,62
1,79 2,16 9,25

Pet 21:00 7521 Palencia 1,18 12,0 5,35
9,50 3,05 -4,5 1,922,08 1,60 5,40 1,411,88 1,82 -6,5 1,67-10,5 2,15 1,62 -8,51,30 11,3 3,80 Oviedo BaloncestoPet 20:45 8142 Alicante

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2

11,8

ŠANSABET Basketball Spain Primera FEB Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

8,75 2,70 2,75 11,5- 2,24 2,30 8,501,91 1,80 - -88,5 1,83 1,88 77,51,89 169,5 1,55 2,302,24 1,58 166,5 1,858152 Galatasaray Merkezef 163,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,81 1,90 12,0

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

13,8 3,50 -5,5 1,902,11 1,46 6,75 1,331,85 1,85 -8,5 1,65-12,5 2,11 1,65 -10,51,21 18,0 4,80 Merkezefendi BelediyesiPet 17:00 8152 Galatasaray

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2

ŠANSABET Basketball Türkiye Super Ligi Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

1,91 1,79104,5 1,83 1,88 66,51,89 174,5 - -171,5 1,85

+- + Gr. -Gr. - + Gr.Gr. - +

(osnovni) Tim 1 Tim 2
Tim total Tim totalUkupno poena Ukupno

poena 2

-37,5 1,86 1,85BC Samara -39,5 - -Pet 17:30 8017 CSKA Moscow - - -

1 2Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni)ŠANSABET Basketball VTB United League Hendikep 1 Hendikep

Dopuna 12.12. Petak 7



1,84 74,5 1,82 1,881,52 2,35 79,5 1,87154,5 1,82 1,92 157,5
1,92 81,5 1,91 1,801,53 2,35 78,5 1,78160,5 1,82 1,92 163,5
1,80 74,5 1,87 1,841,57 2,25 84,5 1,91159,5 1,88 1,86 162,5

+ Gr. - +- + Gr. -Gr. - + Gr.

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,881,79 1,85 90,5 1,76170,5 1,54 2,21 77,5167,5 1,84 1,83
1,87 1,77101,5 1,83 1,81 78,51,83 183,5 - -180,5 1,84

+- + Gr. -Gr. - + Gr.Gr. - +

(osnovni) Tim 1 Tim 2
Tim total Tim totalUkupno poena Ukupno

poena 2

1,64 2,0412,5 1,85 1,79 14,5Rigas ZelliPet 18:00 8796 BK Liepaja 6,00 12,5 1,13
2,091,79 1,84 -20,5 1,61-22,5- - - Keila KKPet 17:30 8020 Ventspils BK

1 2Hen. 1 2 Hen.

(osnovni)

R  ? 1 X 2

ŠANSABET Basketball Latvia-Estonian League Hendikep Hendikep 2

2,081,88 1,82 -3,5 1,67-5,51,45 15,3 2,95 PlatenseSub 01:30 8790 San Martin de Corrientes
1,67 2,083,5 1,88 1,82 5,5La Union FormosaSub 01:00 8789 Racing de Chivilcoy 2,55 16,0 1,57

2,081,88 1,82 -8,5 1,67-10,51,21 11,8 4,80 Ciclista OlimpicoSub 00:05 8059 Ferro Carril Basquet

1 2Hen. 1 2 Hen.

(osnovni)

R  ? 1 X 2

ŠANSABET Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep Hendikep 2

1,88 1,7676,5 1,75 1,89 68,51,89 148,5 1,49 2,35145,5 1,79

+- + Gr. -Gr. - + Gr.Gr. - +

(osnovni) Tim 1 Tim 2
Tim total Tim totalUkupno poena Ukupno

poena 2

1,63 2,05-7,5 1,85 1,79 -5,5Avenir Chartres (W)Pet 20:00 8084 Lyon ASVEL (W) 1,31 11,0 3,60

21 2 Hen. 1Hen.1 X 2R  ?
(osnovni)

Hendikep 2ŠANSABET Basketball France LFB (W) Hendikep

170,5 1,54 2,21164,5 2,24 1,53 167,5 1,86 1,84
1,82 167,5 1,56 2,192,25 1,51 164,5 1,88161,5

Gr. - ++ Gr. - +Gr. -

(osnovni)
Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,60 2,11-9,5 1,79 1,85 -7,5Uppsala Basket -11,5 2,04 1,64Pet 19:04 8145 Boras Basket 1,21 17,8 4,30
2,011,87 1,77 -11,5 1,66-15,5 2,14 1,58 -13,51,12 12,5 6,25 Umea BSKTPet 19:04 7522 Sodertalje Kings

1 2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni)

R  ? 1 X 2

-

ŠANSABET Basketball Sweden Basketligan (M) Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2

3,00 - - -- 4,75 5,00 2,851,82 1,88 - -71,5 1,87 1,84 75,51,92 150,5 1,52 2,402,23 1,58 147,5 1,828140 Suwon SB Anyang J 144,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,92 - -

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

12,3 1,64 1,5 1,792,09 3,60 2,01 2,351,88 1,82 5,5 1,661,5 2,17 1,61 3,52,60 15,5 1,56 Anyang JKJ Red BoostersPet 11:00 8140 Suwon KT SonicBoom

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2

-

ŠANSABET Basketball South Korea KBL Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

4,40 - - -- 3,10 3,20 4,301,91 1,80 - -84,5 1,83 1,88 81,51,89 169,5 1,55 2,302,24 1,58 166,5 1,858094 Circus B Leiden 163,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,89 1,81 - -1,74 12,8 2,18 -1,51,65 2,11 2,19 3,15-2,5 1,85 1,85 -0,5Leiden -4,5 2,11 1,65

2 1D 2D

Pet 20:30 8094 Circus Brussels 1,68 16,0 2,30

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball BNXT League Hendikep 1 Hendikep

1,761,75 1,89 76,5 1,88162,5 1,50 2,30 82,5159,5 1,79 1,88
1,79 1,8586,5 1,83 1,81 72,51,88 162,5 1,50 2,30159,5 1,79

1,761,83 1,81 75,5 1,88165,5 1,54 2,22 86,5162,5 1,84 1,83
1,88 1,7674,5 1,75 1,89 75,51,89 153,5 1,49 2,35150,5 1,79

+- + Gr. -Gr. - + Gr.Gr. - +

(osnovni) Tim 1 Tim 2
Ukupno poena Ukupno

poena 2
Tim total Tim total

2,041,85 1,79 -3,5 1,64-5,51,45 15,5 2,90 BRB/BrasiliaSub 00:00 8058 Corinthians Paulista
1,64 2,04-14,5 1,85 1,79 -12,5OsascoPet 23:30 8794 UNIFACISA 1,10 12,8 7,50

2,111,79 1,85 -8,5 1,60-10,51,18 18,3 4,95 Rio ClaroPet 23:30 8793 Sao Jose
1,63 2,051,5 1,85 1,79 3,5Mogi das CruzesPet 23:30 8792 Bauru 2,19 10,3 1,73

21 2 Hen. 1Hen.1 X 2R  ?
(osnovni)

Hendikep 2ŠANSABET Basketball Brazil NBB Hendikep

4,35 4,55 5,15 5,453,30 3,50 3,85 4,051,88 - - -1,86 1,84 90,5 1,83185,5 1,54 2,30 91,5
5,45

8845 Perth Wi Sydney K 179,5 2,18 1,61 182,5 1,82 1,92
4,05 4,35 4,55 5,15- 3,30 3,50 3,851,90 1,80 - -92,5 1,79 1,92 90,51,92 186,5 1,54 2,302,18 1,61 183,5 1,828842 Adelaide Melbourn 180,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,83 1,87 3,65 4,501,83 13,3 2,04 -0,51,68 2,06 2,35 2,80-1,5 1,88 1,82 0,5Sydney Kings -3,5 2,13 1,64
1,87 3,65 4,50

Pet 11:30 8845 Perth Wildcats 1,81 15,3 2,10
13,3 2,04 -0,5 1,832,06 2,35 2,80 1,831,88 1,82 0,5 1,68-3,5 2,13 1,64 -1,51,81 15,3 2,10 Melbourne Utd.Pet 09:30 8842 Adelaide 36ers

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2

-

ŠANSABET Basketball Australia NBL Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

4,15 - - -- 3,00 3,15 3,951,79 1,85 - -82,5 1,83 1,81 80,51,88 166,5 1,50 2,302,17 1,57 163,5 1,798086 Paderbor SBB Bask 160,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,88 1,76 - -1,72 7,00 2,12 -1,51,64 2,04 2,18 3,05-2,5 1,85 1,79 -0,5SBB Baskets Wolmirstedt -4,5 2,11 1,59

2 1D 2D

Pet 19:30 8086 Uni Baskets Paderborn 1,69 10,5 2,25

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball Germany Pro A Hendikep 1 Hendikep
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1,87 2,5 1,93 1,771,66 2,09 30,5 1,8327,5 1,85 1,85 25,5Norway (W) 55,5 1,87 1,84Pet 20:45 9050 Netherlands (W)
2,13 -2,5 2,09 1,611,66 2,10 26,5 1,6427,5 1,84 1,86 30,5

1 2

Pet 17:45 9839 France (W) Germany (W) 54,5 2,25 1,57

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

2,10 1,66

ŠANSABET Handball World Championship (W). GER/NED Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

4,40 1,04 1,11 4,51,17 4,15 7,00 1,30
2,02 1,71

Pet 20:45 9050 Netherlands (W) Norway (W) 6,00 10,5
1,18 1,04 3,20 -4,54,30 1,43 6,50 3,35Germany (W) 1,32 9,00Pet 17:45 9839 France (W)

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,70

ŠANSABET Handball World Championship (W). GER/NED Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

1,76 1,95 -2,5 1,9633,5 1,67 2,08 28,51,92 30,5 1,73 1,99
-1,5 2,19 1,55

Pet 19:30 9337 Savehof Alingsas 61,5 1,79
1,90 30,5 1,68 2,071,76 1,95 31,5 1,81

1,56
Pet 19:00 9336 Amo HK Hallby 61,5 1,84 1,87 30,5

1,75 1,97 -2,5 2,1930,5 1,93 1,78 27,51,72 28,5 1,88 1,83

Hen. 1 2

Pet 19:00 9335 Eskilstuna Guif VasterasIrsta HF 57,5 2,00

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,84

ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,04 3,40 -4,5 1,861,40 7,00 3,45 1,17
1,80

Pet 19:30 9337 Savehof Alingsas 1,28 9,75 4,55
1,05 2,04 -1,5 1,911,77 6,50 2,35 1,47

1,83
Pet 19:00 9336 Amo HK Hallby 1,71 8,25 2,55

1,05 2,85 -3,5 1,881,49 6,50 3,10 1,23

2

Pet 19:00 9335 Eskilstuna Guif VasterasIrsta HF 1,38 8,75 3,80

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (M) Rezultat Konačan ishod

1,88 -3,5 1,98 1,681,70 2,04 27,5 1,8330,5 1,78 1,93 34,5Morrazo Cangas 61,5 1,86 1,84Pet 20:30 9334 Bidasoa Irun
1,93 1,5 1,86 1,781,89 1,82 32,5 1,7830,5 1,71 2,02 28,5

1 2

Pet 19:00 9816 Cuenca 2016 Granollers 61,5 1,75 1,97

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,88 1,83

ŠANSABET Handball Spain Liga ASOBAL (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

1,09 1,03 5,00 -6,56,75 1,25 7,75 4,45
1,85 1,85

Pet 20:30 9334 Bidasoa Irun Morrazo Cangas 1,15 11,8
2,85 1,04 1,23 3,51,38 3,05 6,75 1,49Granollers 3,75 9,25Pet 19:00 9816 Cuenca 2016

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,60

ŠANSABET Handball Spain Liga ASOBAL (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

- - -0,5 1,9130,5 - - 30,51,81 29,5 1,91 1,73
-2,5 1,89 1,61

Pet 20:00 9333 Eintracht Hagen Balingen-Weilstetten 60,5 1,83
- 27,5 - -1,64 2,04 31,5 -

1,69
Pet 19:30 9251 SG BBM Bietigheim Dessau-Rosslauer HV 06 58,5 1,87 1,77 29,5

- - -0,5 1,7929,5 - - 27,51,56 28,5 1,65 2,03

Hen. 1 2

Pet 19:00 9149 TuSEM Essen TuS N-Lubbecke 55,5 2,19

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,75

ŠANSABET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,75 -0,5 1,89- - - 1,60
1,79

Pet 20:00 9333 Eintracht Hagen Balingen-Weilstetten 1,90 7,75 2,12
1,04 3,35 -4,5 1,85- - - 1,15

1,69
Pet 19:30 9251 SG BBM Bietigheim Dessau-Rosslauer HV 06 1,26 9,25 4,50

1,05 1,92 -1,5 1,97- - - 1,48

2

Pet 19:00 9149 TuSEM Essen TuS N-Lubbecke 1,74 7,75 2,40

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod

1,95 -0,5 2,35 1,511,75 2,01 31,5 1,7930,5 1,79 1,95 30,5Tremblay en France HB 61,5 1,88 1,86Pet 20:00 9361 Chartres Metropole HB
2,03 -0,5 1,93 1,751,70 2,08 30,5 1,7330,5 1,74 2,02 31,5Selestat 61,5 1,79 1,96Pet 20:00 9360 Istres OPH
2,11 -1,5 1,98 1,711,84 1,90 30,5 1,6830,5 1,94 1,80 32,5Aix Handball 62,5 1,85 1,88Pet 19:00 9805 St. Raphael
1,91 2,5 1,88 1,791,94 1,81 32,5 1,8329,5 1,75 2,00 26,5

1 2

Pet 19:00 9359 Dunkerque Montpellier 59,5 1,81 1,93

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,98 1,77

ŠANSABET Handball France Starligue (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

1,98 1,05 1,53 0,51,79 2,35 7,50 1,86
2,08 1,70

Pet 20:00 9361 Chartres Metropole HB Tremblay en France HB 2,45 8,75
1,57 1,05 1,91 -1,52,35 1,91 7,25 2,26

1,89 1,85
Pet 20:00 9360 Istres OPH Selestat 1,85 8,75

1,35 1,05 2,40 -2,53,05 1,66 7,75 2,70
1,89 1,85

Pet 19:00 9805 St. Raphael Aix Handball 1,54 9,25
4,40 1,04 1,11 5,51,15 4,20 8,50 1,26

1 2

Pet 19:00 9359 Dunkerque Montpellier 6,00 11,5

1X 12 X2 Hen.2 1 X 2

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X

-0,5 2,23 1,53

ŠANSABET Handball France Starligue (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

- 32,5 - -1,80 1,90 31,5 -
1,62

Pet 20:30 9829 Creteil Handball Pontault-Combault HB 63,5 1,91 1,80 31,5
- - -0,5 2,0731,5 - - 31,51,80 31,5 1,67 2,08

-0,5 2,35 1,49
Pet 20:30 9138 Cournon d' Auvergne Ivry Handball 62,5 1,91

- 33,5 - -1,66 2,09 31,5 -
1,74

Pet 20:30 9137 Besancon Caen Handball 64,5 1,90 1,80 32,5
- - -0,5 1,9031,5 - - 30,51,84 30,5 1,94 1,77

Hen. 1 2

Pet 20:30 9136 Angers SCO Handball Massy Essonne 62,5 1,86

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,83

ŠANSABET Handball France Proligue (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,57 0,5 1,88- - - 1,88
1,70

Pet 20:30 9829 Creteil Handball Pontault-Combault HB 2,25 8,25 1,84
1,05 1,70 -0,5 2,03- - - 1,71

1,73
Pet 20:30 9138 Cournon d' Auvergne Ivry Handball 2,05 8,25 2,03

1,05 1,50 0,5 2,00- - - 2,00
1,69

Pet 20:30 9137 Besancon Caen Handball 2,45 8,50 1,74
1,05 1,90 -1,5 2,04- - - 1,55

2

Pet 20:30 9136 Angers SCO Handball Massy Essonne 1,82 8,25 2,30

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball France Proligue (M) Rezultat Konačan ishod
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S 5,705,5 1,73 1,95 3,552,40 3,30 3,15 5,551,26 1,15 1,78 2,40Weiden Blue Devils 1,86 4,25 3,20Pet 19:30 8867 Crimmitschau

1,99 1,70 2,65 6,253,80 2,55 7,00 5,51,13 2,21 2,07 2,55
3,20

Pet 19:30 8866 Landshut Kaufbeuren 1,55 4,75 4,25 1,16
5,5 1,79 1,88 5,952,45 2,25 6,00 2,901,91 1,15 1,22 3,50Krefeld 3,50 4,35 1,74Pet 19:30 8865 Lausitzer Füchse

1,85 1,82 4,90 3,502,45 4,95 3,40 5,51,15 1,32 3,10 2,45
5,50

Pet 19:30 8864 Wolfe Freiburg Ravensburg 2,85 4,25 1,99 1,67
5,5 1,58 2,19 4,402,35 3,05 3,70 4,751,35 1,17 1,58 2,65Regensburg 2,12 4,00 2,70Pet 19:30 8863 Bad Nauheim

1,99 1,70 3,70 4,052,80 3,80 4,25 5,51,15 1,53 2,65 2,50
5,85

Pet 19:30 8751 Dusseldorfer EG Bietigheim 2,23 4,25 2,45 1,43
5,5 1,63 2,10 3,902,35 3,25 3,30 5,351,28 1,16 1,72 2,45Rosenheim 1,93 4,10 3,05Pet 19:30 8214 Kassel

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?
Prva trećina

Tretina
Ukupno golova Komb.krajŠANSABET Hockey Germany DEL 2 Konačan ishod Dupla šansa

1,87 1,83 5,65 3,652,45 5,35 3,25 5,51,17 1,33 3,25 2,65
4,65

Pet 19:30 8862 Schwenninger Mannheim 3,05 4,40 1,92 1,80
5,5 2,00 1,72 3,852,70 2,95 3,65 4,551,44 1,17 1,64 2,60Bremerhaven 2,15 4,35 2,60Pet 19:30 8861 Wolfsburg

2,40 1,50 5,50 2,652,18 6,25 2,75 5,51,15 1,25 3,50 2,85
4,10

Pet 19:30 8860 Augsburger ERC Ingolstadt 3,65 4,85 1,68 2,09
5,5 2,00 1,72 4,302,70 2,75 4,20 3,951,55 1,17 1,51 2,80Eisbaren 2,40 4,35 2,30Pet 19:30 8859 Straubing

1,87 1,83 3,10 7,003,80 2,70 6,75 5,51,16 2,16 2,18 2,70
5,80

Pet 19:30 8858 Iserlohn Dresdner Eislöwen 1,63 4,70 4,00 1,21
5,5 2,24 1,58 2,802,80 3,55 2,75 6,251,24 1,15 2,07 2,20Frankfurt Löwen 1,69 4,80 3,65Pet 19:30 8857 Nurnberg Ice Tigers

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?
Prva trećina

Tretina
Ukupno golova Komb.krajŠANSABET Hockey Germany DEL Konačan ishod Dupla šansa

2,04 1,66 3,55 4,102,80 3,55 4,25 5,51,16 1,55 2,50 2,65
3,10

Pet 17:30 8750 TuTo Kiekko-Pojat 2,18 4,15 2,60 1,39
5,5 1,68 2,02 7,752,55 2,04 7,25 2,452,23 1,14 1,15 3,95Jokerit 4,55 4,50 1,55Pet 17:30 8749 RoKi

2,04 1,67 3,45 4,252,85 3,45 4,45 5,51,16 1,60 2,45 2,65
4,90

Pet 17:30 8748 KeuPa Pyry 2,10 4,20 2,65 1,37
5,5 2,22 1,57 2,802,70 3,20 2,85 5,451,24 1,15 1,84 2,20K-Vantaa 1,80 4,30 3,35Pet 17:30 8211 IPK

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?
Prva trećina

Tretina
Ukupno golova Komb.krajŠANSABET Hockey Finland Mestis Konačan ishod Dupla šansa

1,46 2,55 6,50 5,752,75 4,50 3,90 5,51,21 1,44 3,05 2,50
6,25

Pet 18:30 8856 Assat Lukko 2,60 3,95 2,25 1,57
5,5 1,87 1,83 3,402,75 3,45 2,90 5,901,27 1,17 1,95 2,25HPK 1,78 4,50 3,45Pet 17:30 8855 JYP

2,04 1,70 3,65 5,053,05 3,35 4,80 5,51,20 1,68 2,45 2,80
4,55

Pet 17:30 8854 Ilves KooKoo 2,08 4,00 2,90 1,36
5,5 2,00 1,72 3,852,80 2,90 3,60 4,351,45 1,17 1,62 2,60SaiPa 2,17 4,35 2,60Pet 17:30 8853 KalPa

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?
Prva trećina

Tretina
Ukupno golova Komb.krajŠANSABET Hockey Finland Liiga Konačan ishod Dupla šansa

2,00 1,72 2,50 9,004,50 2,15 9,25 5,51,13 2,75 1,88 2,95
7,25

Pet 19:30 8747 Herlev Rodovre 1,41 5,20 5,70 1,12
5,5 1,75 1,97 3,502,75 3,70 2,75 6,251,22 1,18 2,03 2,20Rungsted 1,72 4,25 3,90Pet 19:30 8746 Aalborg

2,50 1,47 7,00 2,251,91 8,00 2,24 5,51,14 1,14 4,05 3,10
4,85

Pet 19:00 8745 SonderjyskE Herning 5,00 5,05 1,47 2,55
5,5 1,81 1,90 4,552,70 2,80 3,85 4,151,48 1,19 1,54 2,70Esbjerg 2,35 4,10 2,50Pet 19:00 8208 Odense

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

4,65

ŠANSABET Hockey Denmark Metal Ligaen Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

5,5 1,81 1,86 3,902,60 2,85 3,55 4,301,38 1,17 1,55 2,50Poruba 2,18 4,00 2,65Pet 17:30 8207 Chomutov

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

4,60

ŠANSABET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

5,5 1,85 1,85 4,602,50 2,90 4,25 4,251,51 1,20 1,51 2,90Salzburg 2,40 4,05 2,40Pet 19:15 8203 VSV

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?
Prva trećina

Tretina
Ukupno golova Komb.krajŠANSABET Hockey Austria ICE Hockey League Konačan ishod Dupla šansa

2,01 1,69 4,05 3,702,60 4,10 3,70 5,51,16 1,43 2,75 2,60
3,85

Sub 04:00 8788 San Diego Gulls Henderson Silver Knights 2,50 4,15 2,25 1,52
5,5 2,26 1,55 3,252,70 2,80 3,50 4,301,39 1,15 1,58 2,50Ontario Reign 2,13 4,30 2,60Sub 03:05 8787 Colorado Eagles

2,09 1,64 3,85 3,652,60 4,00 3,80 5,51,16 1,45 2,70 2,65
3,80

Sub 03:00 8786 Tucson Roadrunners Bakersfield Condors 2,40 4,20 2,30 1,50
5,5 1,94 1,74 4,202,60 2,60 4,15 3,701,52 1,16 1,42 2,80San Jose Barracuda 2,50 4,15 2,24Sub 02:00 8785 Texas Stars

1,75 1,93 6,00 3,352,25 5,80 2,90 5,51,15 1,22 3,40 2,55
6,50

Sub 02:00 8784 Rockford IceHogs Milwaukee Admirals 3,45 4,20 1,78 1,87
5,5 1,85 1,82 2,902,60 3,65 2,60 6,501,17 1,14 2,07 2,09Iowa Wild 1,63 4,40 4,05Sub 02:00 8783 Manitoba Moose

1,79 1,88 4,35 4,202,70 4,05 3,90 5,51,17 1,45 2,75 2,50
4,65

Sub 01:00 8782 Utica Comets Hartford Wolf Pack 2,40 4,05 2,35 1,48
5,5 1,73 1,95 4,202,50 2,80 3,75 4,251,41 1,17 1,51 2,65Lehigh Valley Phantoms 2,25 4,00 2,50Sub 01:00 8779 Syracuse Crunch

1,79 1,88 3,40 5,603,25 3,00 5,45 5,51,16 1,78 2,30 2,55
3,10

Sub 01:00 8778 Laval Rocket Toronto Marlies 1,85 4,15 3,25 1,25
5,5 1,99 1,70 5,102,60 2,25 5,35 3,001,80 1,15 1,26 3,20Providence Bruins 3,20 4,30 1,84Sub 01:00 8202 Hershey Bears

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?
Prva trećina

Tretina
Ukupno golova Komb.krajŠANSABET Hockey AHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa

1,94 1,77 3,70 5,203,15 3,40 5,05 5,51,17 1,74 2,50 2,65
5,20

Sub 03:00 8770 Utah Mammoth Seattle Kraken 2,00 4,40 2,90 1,37
5,5 1,94 1,77 3,702,65 3,15 3,40 5,051,37 1,17 1,74 2,50Chicago Blackhawks 2,00 4,40 2,90Sub 02:00 8769 St. Louis Blues

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?
Prva trećina

Tretina
Ukupno golova Komb.krajŠANSABET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa
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Aurora 1.30 3.30
Pet 19:00 9046 Team Nemesis Nigma Galaxy 3.00 1.35
Pet 19:00 9045 Tundra Esports

1.80 1.95
Pet 19:00 9044 Heroic Pipsqueak+4 1.20 4.25

17:00 9343 Team Vitality Team Spirit
1.30 3.30

Pet 19:00 9043 Falcons PARIVISION 1.50 2.50 Sub
20:00 9765 FURIA NaVi

1.32 3.20
Pet 15:30 9040 GamerLegion 1win 2.80 1.40 Pet

17:00 9332 MOUZ FaZe ClanOG 1.35 3.00 PetPet 12:00 9751 BetBoom Team

1 2
Pet 12:00 9038 MOUZ Virtus.pro 1.10 6.00 R  ?

ŠANSABET eSports Counter-Strike StarLadder Budapest Major Konačan ishod

Pet 12:00 9037 Natus Vincere Yakutou Brothers 1.25 3.70

ŠANSABET eSports Dota 2 DreamLeague (Best of 3 maps) Konačan ishod

R  ? 1 2

1,82 3,35 5,40 5,40
2,90

Pet 19:00 7053 Bucsa C./Zhang Shuai Haverlag I./Lumsden M. 1,35 3,05 1,45 2,55
1,85 2,90 3,75 3,75Jacquemot E./Ponchet J. 1,87 1,87 1,85Pet 17:30 7480 Maleckova J./Radisic N.

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ?

2,00

ŠANSABET WTA Limoges Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,92 1,82 9,5 1,70-2,5 1,86 1,88 21,52,30 3,45 4,30 3,75
2,17

Pet 16:00 7556 Friedsam A.-L. Rakotomanga Rajaonah T. 1,58 2,30 1,64 2,13
1,80 1,95 9,5 1,594,5 1,85 1,89 20,55,80 5,70 3,35 1,74

1,95
Pet 14:30 7526 Siskova A. Jacquemot E. 3,25 1,31 2,65 1,42

1,79 1,96 9,5 1,74-0,5 1,92 1,82 22,52,90 3,75 3,80 2,90
1,97

Pet 13:00 7525 Bucsa C. Ruzic A. 1,86 1,88 1,85 1,86
1,82 1,92 9,5 1,71-1,5 1,86 1,88 21,52,60 3,60 4,00 3,30

+

Pet 11:30 7052 Kalinina A. Parks A. 1,72 2,05 1,74 1,97

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ?
Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)ŠANSABET WTA Limoges Singles Konačan 
ishod

Prvi set

13,01,56 17,5 5,5 2,803,30 6,25 1,36 1,521,04 1,06 5,05 1,47Kazakhstan 1,13 7,50 12,8Pet 10:00 8257 Belarus

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

3,50

ŠANSABET Hockey International Friendly (M) Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

5,5 1,83 1,83 5,002,50 2,45 5,00 3,301,69 1,15 1,31 3,10Italy 2,90 4,25 1,96Pet 19:00 8761 Hungary
1,99 1,70 2,65 6,253,80 2,50 7,00 5,51,13 2,21 2,05 2,60

3,65
Pet 18:00 8759 Slovakia Latvia 1,55 4,75 4,25 1,16

5,5 1,56 2,24 7,002,35 2,25 6,50 2,851,99 1,14 1,20 3,70France 3,75 4,40 1,68Pet 15:00 8758 Poland

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

10,5

ŠANSABET Hockey IIHF European Cup of Nations Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

5,5 1,56 2,24 3,002,55 4,85 2,12 10,31,09 1,12 2,80 1,86Kristall Saratov 1,35 5,10 6,25Sub 08:00 8777 Omskie Krylia
1,68 2,02 4,55 4,702,75 3,90 4,10 5,51,18 1,47 2,70 2,50

3,50
Pet 17:00 8756 HC Rostov Chelny HC 2,35 3,80 2,45 1,43

5,5 1,63 2,10 7,002,50 2,18 6,25 2,751,95 1,16 1,19 3,65Neftyanik Almetyevsk 3,90 4,05 1,71Pet 17:00 8755 Buran Voronezh
1,63 2,10 6,00 3,902,35 5,35 3,15 5,51,18 1,26 3,25 2,45

5,20
Pet 16:30 8754 Tambov CSK VVS 3,20 3,90 1,92 1,72

5,5 1,56 2,23 4,902,40 2,85 3,90 4,201,41 1,18 1,47 2,70Gornyak 2,35 3,80 2,50Pet 15:00 8752 Magnitka Magnitogorsk

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

4,85

ŠANSABET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

5,5 2,90 1,34 2,122,90 3,45 2,50 6,251,19 1,12 2,13 2,00Sarnia Sting 1,59 4,90 3,90Sub 01:07 8773 Guelph Storm
2,40 1,49 4,70 2,602,17 5,55 2,80 5,51,14 1,24 3,20 2,75

3,55
Sub 01:05 8772 Oshawa Generals Ottawa 67s 3,35 4,45 1,76 1,88

5,5 2,22 1,57 3,652,65 2,60 3,90 3,851,48 1,16 1,46 2,65Kitchener Rangers 2,40 4,20 2,35Sub 01:00 8771 Flint Firebirds

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?
Prva trećina Tretina Ukupno golova Komb.krajŠANSABET Hockey Canada OHL Konačan ishod Dupla šansa

1,85 1,82 6,25 2,952,07 6,25 2,55 5,51,14 1,18 3,60 2,65
7,25

Pet 20:30 8757 Glasgow Clan Cardiff Devils 3,95 4,45 1,64 2,06
5,5 1,85 1,82 2,702,70 4,00 2,30 7,501,14 1,12 2,35 1,93Guildford Flames 1,48 4,85 4,75Pet 20:00 8226 Belfast Giants

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

5,30

ŠANSABET Hockey UK Elite League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golova Komb.kraj

5,5 1,55 2,30 6,002,45 2,80 4,60 3,951,57 1,20 1,44 3,05Mora 2,60 4,00 2,25Pet 19:00 8768 Vimmerby
1,70 2,04 3,25 9,004,25 2,50 8,25 5,51,15 2,40 2,11 2,60

6,00
Pet 19:00 8767 Sodertalje Nybro Vikings 1,53 4,75 4,75 1,16

5,5 1,58 2,24 5,002,45 3,10 3,80 4,751,41 1,20 1,61 2,75Vasteras 2,20 4,00 2,70Pet 19:00 8766 Ostersunds IK
1,81 1,90 4,70 4,702,85 4,15 4,15 5,51,19 1,51 2,85 2,60

5,45
Pet 19:00 8765 Oskarshamn AIK 2,40 4,10 2,40 1,51

5,5 1,79 1,92 4,102,55 3,15 3,55 4,951,39 1,18 1,70 2,60Modo 2,06 4,25 2,80Pet 19:00 8763 Kalmar HC
2,08 1,67 2,21 11,55,35 1,96 12,8 5,51,10 3,50 1,77 2,90

11,3
Pet 19:00 8762 Bjorkloven Troja/Ljungby 1,27 6,00 7,75 1,08

5,5 1,59 2,21 3,302,55 4,75 2,30 9,751,12 1,14 2,65 2,02Almtuna 1,43 4,90 5,75Pet 19:00 8221 BIK Karlskoga

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

5,35

ŠANSABET Hockey Sweden Allsvenskan Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golova Komb.kraj

5,5 1,81 1,90 4,052,60 3,10 3,55 4,901,39 1,18 1,69 2,60Spisska Nova Ves 2,07 4,30 2,80Pet 18:00 8871 Liptovsky Mikulas
2,00 1,72 2,45 9,754,75 2,14 10,3 5,51,12 2,95 1,89 2,85

4,90
Pet 18:00 8870 Poprad HC Prešov 1,36 5,60 6,00 1,11

5,5 1,59 2,21 5,952,50 2,70 4,75 3,801,62 1,19 1,42 3,10Slovan Bratislava 2,70 4,10 2,18Pet 18:00 8869 Trencin
1,70 2,04 5,40 4,602,70 4,60 3,80 5,51,19 1,44 3,05 2,55

3,95
Pet 17:30 8868 Zilina Nitra 2,65 4,15 2,20 1,61

5,5 1,75 1,97 6,002,55 2,50 5,40 3,301,79 1,18 1,33 3,30Kosice 3,05 4,30 1,94Pet 17:30 8219 Dukla Michalovce

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?
Prva trećina Tretina Ukupno golova Komb.krajŠANSABET Hockey Slovakia Tipsport liga Konačan ishod Dupla šansa
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: Brecel L. 1.65 2.25Pet 22:30 9389 Murphy S.

ŠANSABET Darts PDC World Championship (Best of 5 sets Konačan ishod ŠANSABET Darts PDC World Championship (Best of 5 sets Konačan ishod

R  ? 1 2 R  ? 1 2

Pet 13:30 7388 Zonneveld N. Puha H. 1.33 3.32 Sub 13:30 7428 Vandenbogaerde M. Davies D. 1.40 2.95
Pet 14:30 7389 White I. King M. 1.90 1.90 Sub 14:30 7429 Gilding A. Crabtree C. 1.90 1.90
Pet 15:30 7390 Searle R. Landman C. 1.26 3.85 Sub 15:30 7430 Woodhouse L. Krcmar B. 1.40 2.95
Pet 16:30 7391 Cross R. Dekker C. 1.40 2.95 Sub 16:30 7431 Anderson G. Hunt A. 1.10 7.00
Pet 20:00 7400 Smith Ross Harrysson A. 1.25 3.95 Sub 20:00 7432 De Graaf J. Lim P. 1.20 4.50
Pet 21:00 7406 Evans R. Leung M.L. 1.45 2.75 Sub 21:00 7433 Nijman W. Sedlacek K. 1.35 3.20
Pet 22:00 7426 Van Veen G. Reyes C. 1.07 8.50 Sub 22:00 7434 Humphries L. Evetts T. 1.03 12.0
Pet 23:00 7427 Heta D. Lennon S. 1.40 2.95 Sub 23:00 7435 Clemens G. Spellman A. 1.30 3.50

ŠANSABET Darts ADC Global Championship (Best of 7 legs) Konačan ishod ŠANSABET Darts ADC Global Championship (Best of 7 legs) Konačan ishod

R  ? 1 2 R  ? 1 2

Pet 14:05 7381 Chrysospathis P. Tweddell J. 3.20 1.32 Pet 20:35 7396 Culleton N. Gallagher D. 1.40 2.80
Pet 14:25 7382 Holley S. Brouwer J. 1.92 1.82 Pet 20:55 7397 Van Trijp D. Van Trijp W. 1.40 2.80
Pet 14:40 7392 Tweddell J. Holley S. 1.36 3.00 Pet 21:10 7398 Gallagher D. Van Trijp D. 2.50 1.50
Pet 15:00 7393 Brouwer J. Chrysospathis P. 1.40 2.80 Pet 21:30 7399 Van Trijp W. Culleton N. 2.10 1.68
Pet 15:15 7394 Chrysospathis P. Holley S. 2.10 1.68 Pet 21:45 7401 Culleton N. Van Trijp D. 1.92 1.82
Pet 15:35 7395 Brouwer J. Tweddell J. 2.10 1.68 Pet 22:05 7402 Van Trijp W. Gallagher D. 1.65 2.15

ŠANSABET Snooker Shoot Out (One frame of max. 10 minutes) Konačan ishod ŠANSABET Snooker Shoot Out (One frame of max. 10 minutes) Konačan ishod

R  ?

- -

1 2 R  ? 1 2

132,5 1,83 1,87 44,5-21,5 1,83 1,87

Pet 14:00 9344 Lam S. Doherty K. 1.75 2.07 Pet 20:00 9374 Holt M.

- 1,08 5,25

Page J.

1,93 1,72
Sub 01:30 9134 SESC RJ Flamengo (W) Renasce Sorocaba (W) -

182,5 1,83 1,87 45,50,5 1,80 1,90

2.00 1.80
Pet 14:10 9345 Highfield L. Walden R. 2.07 1.75 Pet 20:10

1,87 1,82 1,82

9375 Davies L.

1,86 1,78
Pet 23:00 9049 Maringa Volei (W) Mackenzie (W) 1,84

178,5 1,83 1,87 45,5-9,5 1,90 1,80

Revesz B. 1.80 2.00
Pet 14:20 9350 Taylor A. Yuelong Zhou 2.60 1.50 Pet

3,25 1,45 2,45

20:20 9376 Brierley K.

SESI Volei Bauru (W) 1,29

Patel K. 1.75

Pet 22:30 9934 Minas TC (W)

+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen.

2.07
Pet 14:30 9351 Wilson G. Nuessle F. 1.45 2.75 Pet

2

20:30 9377 Mann M.

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,90

ŠANSABET Volleyball Brazil SuperLiga (W) Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,87 45,5 1,80-12,5 1,80 1,90 170,5

Carrington S. 1.90 1.90
Pet 14:40 9356 Day R. Jones D. 1.60 2.33

1,26 3,30

Pet 20:40 9378 Powell R.

+

Pet 22:30 9338 Volei Renata JF Volei 1,10 6,00

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.

Llewellyn E. 1.65 2.25
Pet 14:50 9357 Mertens B. Graham L. 1.60 2.33

1 2

Pet 20:50 9379 SiJun Yuan

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2

1,81 1,89

ŠANSABET Volleyball Brazil SuperLiga (M) Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena

181,5 1,83 1,87 45,57,5 1,83 1,87

Ajaib F. 1.50 2.60
Pet 15:10 9365 Yuhao Lan Moody S. 2.33 1.60 Pet

1,39 2,25 1,52

21:00 9380 Slessor E.

Selmy Brno (W) 2,80

Deaville P. 1.40

Pet 18:00 9930 Prerov (W)

+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen.

2.95
Pet 15:20 9366 Bingham S. Blackwell S. 1.40 2.95 Pet

2

21:10 9381 Nayyar S.

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,88

ŠANSABET Volleyball Czech Rep. Extraliga (W) Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,87 45,5 1,823,5 1,83 1,87 182,5

Sarkhosh A. 2.33 1.60
Pet 15:30 9367 Lines O. Bingyu Chang 2.07 1.75

1,96 1,69

Pet 21:20 9382 Grace D.

1,84
Pet 20:00 9133 Chemik Police (W) Radomka Radom (W) 2,11 1,65

1,83 1,87 44,5 1,8616,5 1,82 1,89 141,5

Hussain H. 1.40 2.95
Pet 15:40 9368 Benzey C. Saengkham N. 2.95 1.40

4,05 1,20

Pet 21:30 9383 Surety Z.

+

Pet 17:30 9919 Volley Wroclaw (W) LKS Lodz (W) 7,50 1,06

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.

Zhengyi Fan 1.90 1.90
Pet 15:50 9369 Junxu Pang Brown J. 1.75 2.07

1 2

Pet 21:40 9384 Singh Chadha I.

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2

1,93 1,72

ŠANSABET Volleyball Poland TAURON Liga (W) Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena

181,5 1,83 1,87 45,5-2,5 1,87 1,83

Burden A. 1.65 2.25
Pet 16:00 9370 Robertson J. Ford T. 2.00 1.80 Pet

1,99 1,74 1,90

21:50 9385 Muir R.

Daejeon KGC (W) 1,73

Hongyu Liu 2.25

Pet 11:00 7545 Pepper Savings Bank (W)

+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen.

1.65
Pet 16:10 9371 Boiko I. Yichen Xu 1.60 2.33 Pet

2

22:00 9386 Brown O.

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,67

ŠANSABET Volleyball South Korea V-League (W) Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,87 44,5 2,00-15,5 1,90 1,80 148,5

Yulu Bai 1.80 2.00
Pet 16:20 9372 Vafaei H. McGuigan R. 1.40 2.95

1,23 3,55

Pet 22:10 9387 Hill A.

+

Pet 19:00 9903 Giesen ASV Dachau 1,08 7,25

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.

Ng Onyee 1.30 3.50
Pet 16:30 9373 Gilbert D. Yize Wu 2.25 1.65

1 2

Pet 22:20 9388 Yang Gao

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena

Richardson Z.

ŠANSABET Volleyball Germany Bundesliga (M)

1.60 2.33

Dopuna 12.12. Petak 12


